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А. ОПШТ ДЕЛ









Peny6nnra Maxegonraja
M]4H]4GTEPCTBO 3A TPAHCNOPT 14 BPCK]4

Bps ocHoBa Ha qneH 16 craB (3) oA 3arouor 3a rpa4eFbe ("Cnyx6eu BecHilK Ha
Peny6nura Maxe4ouvtla" 6p.130/09, 124110, 18111, 36111, 54111, 13112, 144112, 25113,
79113 n 137113, 163113,27114,28114,42114, 115114, 149114, 187114,44115, 129115 u
217115), MruncrepcrBoro 3a rpaHcnopr t4 BpcKt4 t434aBa

ItuqEHqA E
3A nPOEKTTPA|-bE HA rPA[EtA

oE BTOPA KATET-OPUJA

HA

EpyurBo 3a rpa4elbe, npoerrnpaFbe n Ha43op co rproBuja Ha
roreMo h Maro FOJA flaenoe Murxo yBo3-r43Bo3 AOOEfl Feerenr,rja

(uasre, ce4nlure, a4peca r EMEC Ha npaBHoro nrqe)

yn. Mapuan Tnro 6p.1 24 feerenuja, EMEC 5409900

Epo;: Il'053/E

12.03.2016 rognna

nnqEHqATA E CO BAXHOCT flO: 12.03.2023 rognna

M14H14CTEP

(4eH, ueceq n roghHa Ha rq4aaarue)



 
 
 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

ДДРРУУШШТТВВОО  ЗЗАА  ГГРРААДДЕЕЊЊЕЕ,,  ППРРООЕЕККТТИИРРААЊЊЕЕ  ИИ  ННААДДЗЗООРР  

„„ГГ  ОО  ЈЈ  АА““    ДДООООЕЕЛЛ  ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА 

  

ЗЗАА  

  

ООВВЛЛААССТТЕЕНН  ППЛЛААННЕЕРР  
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  

ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
за ГП број 1, КО Прдејци од ЛУПД за производни 

објекти во КО Прдејци, Општина Гевгелија 

  

ТТЕЕХХ..ББРРООЈЈ  

00770011--117733 

 

ГГОО  ООВВЛЛААССТТУУВВАА::  

  

ДДИИППЛЛООММИИРРААНН  ИИННЖЖЕЕННЕЕРР  ААРРХХИИТТЕЕККТТ  

ММИИТТККОО  ППААВВЛЛООВВ  

ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА  

ООввллаассттуувваањњее    

ББрроојј::  00..00668866 

 
 
    Гевгелија                                                                                           Управител: 

21.10.2022 год.                                                                                 Митко Павлов   



Peny6nr4Ka CenepHa MaregoHuia
ITOMO PA HA OB/IACTEHI4 APXI4TEITTI4

I4 OB/IACTEHI4 I4H}ITE HEPI4

Bps ocnona Ha qreH 16 og 3axoHor 3a flpocropHo uyp6auucr]rqKo flnaHr,rparbe

(,,Cryxc6eu BecHr4K ua Peny6nuxa MarcegoHr,ria" 6p. 199 o a 30.12.2014, 44 1 15, 193 1 15,

3L116,163116,64118,168/18)Itor'aopara Ha oBJracreHlr apxxreKrr,r r oBrracreHlr

r,rHx(eHepu u3AaBa

OBJIACTYBAIbE
3A I43 PAE OTYBAFbE HA YPBAH I4 CTI4I{ITLI [/IAH O BI4 OT H O CH O

[rrAHE P- tr oTn I4 CH r4 r{ HA n/rAH CnA A O nvM EHTAU r4IA

HA

MI,ITI(O IIABIOB
A r,rilnoMr,rp aH 14H)KeHep apxurext (VII/lcrenen)

co noAMrrpyBalbe Ha rureHapr,rHara sa cexoja reKoBHa rogr4Ha

oBnacryBarbero Ba)Kr,r go: 09.06.2025 rog.

Epoj: 0.0686

I4sgageHo ua 10.06.2020 rog.

flperce4areJr Ha

Itor,ropara Ha oBr acreHlr apxuTer(Tll

IIpoS. 4-p Muae,fluur,rrponcrn
A14nn.MaIx.rIH)r(.



 
 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

 

ДДРРУУШШТТВВОО  ЗЗАА  ГГРРААДДЕЕЊЊЕЕ,,  ППРРООЕЕККТТИИРРААЊЊЕЕ  ИИ  ННААДДЗЗООРР  

„„ГГ  ОО  ЈЈ  АА““    ДДООООЕЕЛЛ  ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА 

  

ЗЗАА  

  

ООВВЛЛААССТТЕЕНН  ППЛЛААННЕЕРР  
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  

ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
за ГП број 1, КО Прдејци од ЛУПД за производни 

објекти во КО Прдејци, Општина Гевгелија 

  

ТТЕЕХХ..ББРРООЈЈ  

00770011--117733 

  

ГГОО  ООВВЛЛААССТТУУВВАА::  

  

ДДИИППЛЛООММИИРРААНН  ИИННЖЖЕЕННЕЕРР  ААРРХХИИТТЕЕККТТ  

ВВААССККАА  ТТООДДООВВАА  РРУУЖЖООВВАА  

ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА  

ООввллаассттуувваањњее    

ББрроојј::  00..00668844 

 
 
 
    Гевгелија                                                                                           Управител: 

21.10.2022 год.                                                                                 Митко Павлов   



:Nffi

Peny6nrKa CenepHa MarcegoHraia

ITOMOPA HA OBIIACTEHI4 APXI4TEITTI4
I4 OBIIACTEHI4 I4H}ITEHEPI4

Bps ocnona Ha rrreH 16 og 3aroHor 3a npocropHo u yp6anucrr,rrrKo nnaHr,rparbe

(,,Cryx6en BecHHK Ha Peny6rura MaregoHr,ria" 6p.199 oA30.12.201,4,441L5,193115,

3U16,763116,64118,168/18)ltor',ropara Ha oB.IracreHr,r apxr,rreKrr,r u oBrracreHl,I

lrHx(eHepfi H3AaBa

OBJIACTYBAII,E
3A r43PAEOTvBAlbE HA vPEAHr4CTr4qr{H UTAHOBT4 OAHOCHO

[rrAH E P - rr o Tn r4 c H r4 n HA nIrAH cr(A A o r(yM E HTAU r4lA

HA

BACr(ATOIOBA Py)r(OBA
Ar,rnnoMr4paH HHxeHep apxHTeKT

co rroAMr,rpyBalbe Ha r{rreHapr.rHara sa cexoja reKoBHa roAr,rHa

oBnacryBarbero Ba)Kr4 go: 09.06.2025 rop,.

Epoi: 0.0 684

I4sgageuo na 10.06.2020 rog.

Ilpetce,qareJr Ha

Ito r'aopara Ha oBrracreHr apxr,rreKTu

Ilpocb. g-p Mune flnurarponcrcu
Ar,rnn.Maru.14H)K.



 
 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

 

ДДРРУУШШТТВВОО  ЗЗАА  ГГРРААДДЕЕЊЊЕЕ,,  ППРРООЕЕККТТИИРРААЊЊЕЕ  ИИ  ННААДДЗЗООРР  

„„ГГ  ОО  ЈЈ  АА““    ДДООООЕЕЛЛ  ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА 

  

ЗЗАА  

  

ООВВЛЛААССТТЕЕНН  ППЛЛААННЕЕРР  
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  

ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
за ГП број 1, КО Прдејци од ЛУПД за производни 

објекти во КО Прдејци, Општина Гевгелија 

  

ТТЕЕХХ..ББРРООЈЈ  

00770011--117733 

  

ГГОО  ООВВЛЛААССТТУУВВАА::  

  

ДДИИППЛЛООММИИРРААНН  ИИННЖЖЕЕННЕЕРР  ААРРХХИИТТЕЕККТТ  

ККААТТЕЕРРИИННАА  РРААММААДДААННООВВАА  ТТААННУУШШЕЕВВ  

ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА  

ООввллаассттуувваањњее    

ББрроојј::  00..00668855 

 
 
 
 
    Гевгелија                                                                                           Управител: 

21.10.2022 год.                                                                                 Митко Павлов   



Peny6ar,rxa CenepHa MaxegoHuia
ITOMOPA HA OB/IACTEHI4 APXI4TEITTI4

I4 O BNACTEHI4 I4H}ITEHE PI4

Bps ocuona Ha qJIeH 16 og 3arcoHor 3a rrpocropuo n yp6anucrlrqKo nnaHr,rparbe
(,,Cryxt6en BecHHK Ha Peny6nurca MaxegoHuia" 6p.199 ot 30.12.2014,441L5,193115,

3U16,163116,64118,168/18)ltor.aopara Ha oBrlacreHlr apxr,rreKrr,r u oB.rracreHr,r

r4HX(eHepr,r r,r3AaBa

OBJIACTYBAII,E
3A I43PAE O TyBAIITE HA yPEAH I4 CTI4I{ Itl4 II/IAH OBI4 O AH O CH O

II rrAH E P - rr O Trr 14 CH r4 r( HA UrAH Cr(A I O nyM E HTAU r4IA

HA

r(ATEPITHA PAMAIAHOBA TAHyTEB
,q}IilnoMr.rpaH r,rH]KeHep apxr4TeKT

co noAMupyBalbe Ha qJreHapr,rHara:a ceroia reKoBHa roAr,rHa

oBnacryBarbero Ba)rsa go: 09.06.2025 rog.

Bpoj: 0.0685

IrlsgageHo na 10.06.2020 rot.

Ilpercegarelr Ha

Itorrropara Ha oBJracreHr,r apxr,rreKTr4

Ilpocb. g-p Mnne,{uuurponcrn
Alrln.MaIII.uH)K.



  
 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

 

ДДРРУУШШТТВВОО  ЗЗАА  ГГРРААДДЕЕЊЊЕЕ,,  ППРРООЕЕККТТИИРРААЊЊЕЕ  ИИ  ННААДДЗЗООРР  

„„ГГ  ОО  ЈЈ  АА““    ДДООООЕЕЛЛ  ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА 

  

ЗЗАА  

  

ССООРРААББООТТННИИКК  
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ  

ЗА ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
за ГП број 1, КО Прдејци од ЛУПД за производни 

објекти во КО Прдејци, Општина Гевгелија 

  

ТТЕЕХХ..ББРРООЈЈ  

00770011--117733 

  

ГГОО  ООВВЛЛААССТТУУВВАА::  

  

ММААГГИИССТТЕЕРР  ААРРХХИИТТЕЕККТТ  

ССААЊЊАА  ЧЧУУГГУУННЦЦААЛЛИИЕЕВВ  

ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА  
 
 
 
 
 
    Гевгелија                                                                                           Управител: 

21.10.2022 год.                                                                                 Митко Павлов   



NPOEKTHA NPOTPAMA

NPOEKTHA NPOTPAMA

Boaeg

Yp6anncruvxu npoeKr 3a napLlenilpaHo rpagexHo seujrulre Ha fn 6p 1 KO

l-lpRejqil oA IlYl-lE 3a npou3BogHr4 o6jerrra eo KO flpgejqra, Onu:ruHa l-earenuja, re
ce nspa6oril Bp3 ocHoBa Ha npocropHilTe MoxHocrt4 Ha noKaLlvjana, nocrojHara
cocroj6a, AxyprapaHara reopeTcKa noAnora, [lpoeKrHara nporpaMa, Ogpe46ure Koil

npoil3neryBaar o.q t43BoAor oA IYI-IE, KaKo il norpe6rare Ha Hapaqarenor.
l4srorayaaFbero Ha npoeKTHara AoKyrvrenraqraja ce BpuJl4 Bo cornacHocr co 3aronor
3a ypOanucrnvxo nnaHilpaFbe (Cn. BecHilK Ha PCM, 6p.32 oA 10.02.2020),
flpaaununxor 3a yp6aHucruvro nnaHrpaFbe (Cn, BecHl4K Ha PCM, 6p.225 oA

18.09.2020) r l-1paBtaflHt4K 3a r3MeHyBaFbe il AononHyBaFbe Ha npaBilnHilKor 3a

yp6anncrraqKo nflaHilpaFbe (Cn. eecHrax na PCM, 6p.219 oR 23.09.2021).

. AHAIIT/3A HA NOCTOELIKA COCTOJSA

OA yaraAor Ha nocrojHara cocroj6a Ha repeHor Moxe Aa ce 3aKnyqr:
llpeguernuor npoeKren onSar ce cocror4 oA eAHa KaracrapcKa napllena
3apagra norn4KHyBaLbe Ha cnpoBeAyBabe Ha nnaHor ce Bpu.Jr4 paapa6orra na

rpa.qexHa napllena.

. uEltt4

l-len Ha Yp6anracrnL{Kr4or npoeKT e Aa ce il3Bplur4 paspaborxa Ha rpa4exHa napqena
Ha K.n. 6p.41112, KO l-1pgejqH. Ocranarmre Apxurexroncxo yp6axrcrnvxn
napaMerpta ce geSuHrpaar cornacHo o,qpe,q6nre Ha nynfl v 3aKoHcKara
perynaTilBa.

. METOEOIOTNJA

Ocnoea sa repa6orKa Ha Yl-l ke 6v1at Ycnoaure 3a rpageFbe oA nyn! v olaa
llpoexrna nporpaMa. l-lpoexror Aa ce uspa6oru Bp3 ocHoBa Ha Merogonorrjara xoja
npoil3neryBa oA ogpeg6rare yrBp,qeHu co 3aroHor 3a yp6anracrraqKo nnaHfipaFbe
(Cn. BecHrK Ha PCM, 6p.32 oA 10.02.2020), llpaeNnnuxor 3a yp6anncrrvxo
nnaHmpaFbe (Cn. BecHHK Ha PCM, 6p.225 oA 18.09.2020) vt FlpaarnHur sa
u3MeHyBaFbe H AononHyBaFbe Ha npaBilnHilKor 3a yp6aHracrraqKo nnaHnparue (Cn.
BecH14K Ha PCM, 6p.219 oR 23.09.2021).

HBeCTUTTOp:

AnTy ,,3OHEKC-En l-eerennja

flpywmeo sa epaderae, npoeKmuparbe u uadsop,,\OJA. EOOEII l-eeeenuia



Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште 
 

  Друштво за градење, проектирање и надзор „ГОЈА“ ДООЕЛ Гевгелија 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Податоци и информации од 
надлежни институции 

 



 

 

 
 
 
 

                                                                                                                  ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ Скопје 

                                             Друштво за дистрибуција на електрична енергија 

                                                                                                        Бр. 10-26/4 – 283 од 18.10.2022 год   

                                                                                                                                                      Скопје 

Одговорно лице: Марко Бирачоски 

Контакт телефон: +389 72 933 219 

 
Предмет: Издавање на податоци за електроенергетски објекти и инфраструктура oд 
ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје 
  

Почитувани, 
Во врска со Вашиот допис од 05.10.2022 година, со кој барате да Ви издадеме податоци за електроенергетски 
објекти и инфраструктура од ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА ДООЕЛ, Скопје за изработка за  Урбанистички проект за 
парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП бр. 1, КО Прдејци, од ЛУПД за Производни објекти на КП бр. 
410/2, 411/2, и делови од КП бр. 408 и 409 во КО Прдејци, Општина Гевгелија,Ве известуваме дека во согласност 
со податоците од службената евиденција, располагаме со следните податоци:    
 

 110(35)kV  Трафостаница  
 110kV Подземна мрежа 
 110kV Надземна мрежа 
 35kV Подземна мрежа 
 35kV Надземна мрежа 

 
 10(20)/0.4kV Трафостаница 
 10(20)kV Подземна мрежа 
 10(20)kV Надземна мрежа 

 
 0.4kV Подземна мрежа   
 0.4kV Надземна мрежа 

 
 Друго  

 
Составен дел на овој одговор е и прилог – графички приказ (подлога во pdf и dwg формат со соодветно 
обележани леери) со вцртани електроенергетски објекти и инфраструктура според податоците од службената 
евиденција.  
 
НАПОМЕНА: Податоците кои ви ги даваме се од наша службена евиденција и постои можност да има 
отстапување во точноста на координатите на електроенергетските објекти на терен. Задолжително да се изготви 
ажурирана геодетска подлога која треба точно да ги претставува положбените и висинските податоци за сите 
видливи природни и изградени објекти под и над површината на земјата во рамки на опфатот. 
 
Препорачуваме при изработката на планската документација, а соодветно на типот на документација за која се 
бараат податоци, да се планираат (вцртаат) траси во тротоарите од двете страни, во кои би се положувале 
електроенергетски објекти од различни напонски нивоа и маркици за трансформаторски станици (согласно 
потребната потрошувачка). Премините преку пат да се предвидат да бидат согласно стандардите за премин на 
електроенергетска инфраструктура. 
 
Задолжително да се предвиди заштитен појас на електроенергетските објекти согласно Мрежните правила за 
дистрибуција на електрична енергија 
 
При  постоење на подземна инфраструктура во дадениот опфат, потребно е да се обратите до најблискиот 
Корисничко Енерго Центар, за проценка дали е потребно присуство на стручен вработен на лице место при 
реализирањето на активностите во предметниот опфат. 
 
Потврдата е од ограничено времетраење во рок од 3 месеци од датумот на нејзиното издавање. 
  
Со почит, 
Електродистрибуција ДООЕЛ Скопје 
Oддел Мрежен Инженеринг 
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МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ АД-СКОПЈЕ  

Адреса: Кеј 13-ти Ноември 6, 1000 Скопје, Република Северна Македонија 

Tелефон: +389 2 3100 200 | Факс: +389 2 3100 300 | Internet:  www.telekom.mk 

Контакт центар за приватни корисници: +389 2 122, +389 70 122|E-Mail: kontakt@telekom.mk 

Контакт центар за деловни корисници: +389 2 120, +389 70 120|E-Mail: biznis.kontakt@telekom.mk 

ЕМБС: 5168660 | Oсновна главнина: МКД 9.583.887.733,00 

ISO 9001, ISO 14001 и ISO 27001 сертифицирана компанија 

Македонски Телеком АД, Кеј 13-ти Ноември бр. 6, 1000 Скопје 
 

Бр: 46332 

Дата: 12.10.2022 

 
До 

Друштво за градење, проектирање и надзор 

ГОЈА Павлов Митко увоз-извоз ДООЕЛ Гевгелија 
Ул.Маршал Тито бр.124 Гевгелија  
 
 

 
Ваше упатување Барање на податоци и информации 

Наше контакт лице 
Перо Ѓорѓески, Елизабета Манева 

Телефон 
+389 70 200 736; +389 70 200 571 

Во врска со 
Известување за планирани и постојни тк инсталации 

 

Почитувани, 

Во врска со Вашето Барање, добиено преку системот е-урбанизам, со кое што барате податоци и 
мислења за Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште за разработка на ГП бр. 1, КО 
Прдејци, од ЛУПД за Производни објекти на КП бр. 410/2, 411/2, и делови од КП бр. 408 и 409 во КО 
Прдејци, Општина Гевгелија, Ве известуваме дека во во границите на планскиот опфат има постојна 
МКТ инфраструктура аплицирана на графичкиот прилог. 
 

Напомена: Информациите содржани во овој документ се доверливи и тие се наменети за користење само од страна на 
примателот. Примателот е обврзан да превземе разумно ниво на грижа заради заштита на доверливите информации 
содржани во документот. Воедно, примателот е обврзан документот или било кој дел од неговата содржина да не го 
открива или дистрибуира на трети лица кои не се засегнати со актуелниот предмет, а заради спречување на можни 
злоупотреби. 

 

Прилог: Информации во електронска форма прикачени во постапката. 

Со почит, 

Македонски Телеком АД Скопје  

                     По овластување на  

Директор на сектор за пристапни мрежи 

                          Васко Најков 
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Bnaaa ua Peny6,rura Cenepua Maxeaonuja

@t4cnACYBAtbE
[oAPAtrHO OAAEnEHI4E f EBf EJII4JA

,{npexuja :a :aurrra H ctracyBabe

noApa gHo oAAereHtre TeBrenilja

Drejtoria pdr mbrojtje dhe shPdtim

NjEsia rajonale Gevgelija

Qeveria e Republik€s se Maqedonisd se Veriut

NJESIA RAJONALE GEVGELIJA

3l orcronapu 2022rotuna

Apxuncxu 6poiz09 -21112

Io
AIIIH roJA AOOEJI
Y,r.Maprual Tr.rro 6p.124
Ienre.nuja

lpe4rvrer : floAaroun u uutpopuauu H, AocraByBa,-
Bpcra: Bau arcr 6p.0701-175 oa 26'10.2022 ro*

CorlacHo qileH 27 cras I oA 3aKoHor sa yp6aHracrt4qKo nnaHuparbe ( C,ryx6eH BecHnK

ua pCM, 6p. 3212020), flogpauHoro oAAeneHre 3a 3alrlrHra 14 cracyBarbe fenrennja ao

[r,rpercuuja 3a 3a[Irnra I4 cnacyBarbe, uH$opuupa:

flounrynauu,

Be n:secryraMe AeKa flrapercUhjara 3a 3aurl,rra v cilacyBa]be He pacIIonara HHry HMa

roAaroqu 3a nocroeqKavilv illraHlpaHa rauspacrpyKrypa Ha rJIaHcKHor on$ar:a uspa6orrca

Ha Yp6anucTI{rIKu rpoeKT 3a [apIIeJIIIpaHo rpaAexno :eujuIIITe 3a pa3pa6oTKa na fII
Op.t kO flpaejuu ol JIYfIA 3a rrporr3Bosun o6jexrn Ha KII 6p.41012,41112 u AerroBlr oA

KII6p.408 u 409 no KO flpaejur orllrrlrHa lenre.nuja
Boeguo flrapercqrajara 3a sA1gTVra 14 cnacyBame Bn AocraByBa [perxoAHH ycnoBg 3a

3aurqTa 14 cflacyBa1be Kou cotJracHo 3arcoHor 3a 3a[ITI4Ta 14 cnacyBalbe - npeqHcreH TeKcr

(Cr. oecHurc nu PCM, 6p.93112), ilpoqeHara Ha 3arpo3eHocr Ha on$aror :a rcoj ce oAHecyBa

AeranHuor yp6auucruuKn nJIaH, Ype46ara 3a Har{uHOr Ha npuMeHyBarbe Ha MepKHre 3a

3aUTI4Ta 14 CnacyBabe [pI4 n,'IaHl4pa[r,e Ha npOCTOpOT [, Hacel6nte, nO [pOeKTuTe V npl4

usrpag6a na o6jercrrzre, KaKo 14 yqecrBo Bo rexHI4r{KI4 rperneA (Cl. eecunx Ha PCM, 6p'

105/05) 14 Apyn4 npont4cll rora ja perynl4paar osaa o6lacr, rpe6a ta 6u1ar BrpaAeHu IIpH

r43pa6oTKa Ha Yp6aHucruuxll npoeKT 3a IIapIIeJIIIpaHo rpaAell(Ho 3eMJITIIITe 3a

parpa6orxa na fII6p.1 KO flpaejuu oa JIYfIA 3a npolr3Bo4Hn o6jexru ua KII 6p.41012,

Ztt-tZ rAe,'IoBIr oA KJI6p.408 u 409 no KO flpaejur orlrrrnHa fenre'nuja
Bo Ae,lor MEpKll3A 3AIIITI4TA II CIIACyBAIbE,Ia ce onQarar cneAHhre MepKH:

1. 3AIIITLITA II CIIACyBAIbE OA IIOXAPpI, EKCIIJIO3IIU II OIIACHI4

MATEPIII4

flpu ra:pa6orKa Ha Ocuoeeu rtpoeKr sa o6jer<rure KoH ce npeABuAyBa Aa6u1at [3rpaAeHH

oA UBpcra rpal}a (npn4pyxnr,r o6jerru), rpe6a Aa ce rotlgryBaar 1lpotll4rxaHl4re MepKH 3a

3aurl4ra oA 11oxapu,'ao-uaro 3axoHor 3a 3aurura H cnacyBabe (C,r' Becuurc na PCM 6p'

36104,49104,86/08, l8/l I n 93112),3arosor 3a [IoxapHHKapcrBo (C,r' BecHrarc ua PCM 6p

67104,,81107,55/13) H ApyrHre no3I4rI4BHl4 tlpotlHct4 co KolI e perynHpaHa oBaa o6racr'

Yr."Mapuar Trro,, 6p.r7o
Peny6rura Cerepna Maxeaonuja 0341211523

Rr.iMarsal Tito lTOpRepublika e Vaqedonise se wwu dzsgovrnK

venut gevgelifa@dzs gov mk1



Bo oAuoc Ha 3a[rrurara or [oxapu. Bo HaBeAeHara AoKyMeuraquja La ce pelxl4 14

rponao6paucKara HHcrrrlaquja, co uen !a HeMa nojaoa Ha 3ro,'IeMeHo rtoxapHo orlroBapyBarbe.

2. 3AIIITI4TA I,I CTIACYBAILE OA YPHATYIHVI

3aururara oA ypHarHHH, KaKo npeBeHTHBHa MepKa, ce yrBpAyBa oo yp6aHucrl,ltlKilTe

peureuuja Bo reKor Ha finaHupalbe Ha flpocropor, yp6aHu:npa]be Ha Hacel6ure u uzrpagiara
ua o6jexrure.
Bo yp6aHucrurtKr4re perueHuja ce yrBpAyBa rtper[ocraBeHuor crefleH Ha ypHarl4HH, Ht4BHhor

oAHoc rrpeMa cro6o4Hure [oBp[rr4HH 14 crerreHor Ha npooAHocr ua coo6pakajHr,rqure. flpu
flpoeKTuparbero Aa ce B6AH cMerKa Aa He ce co3AaBaar recHu rpna Ha coo6partajHl'lllure u

3OHr{ Ha TOTILIIHH ypHaTHHl4.

3arururara oA ypHarnHu ce o6e:6eAyBa co usrpal6a Ha orIrt4MaJIHo ortlopHu o6jercru

corJlacHo cer43MonouKara Kapra Ha PCM, KoII ce H3rpaAeHH co noMaJla KonuqnHa Ha

rpaAexeH ruarepnja,r H peJIarHBHo noMaru rexl4HH.

3. 3AIIITpITA I,I CIACyBAIbE OA IIOIIJIABII, yPpIBAIbE HA EPAHI',I lI
APvru ATMOCOEPCKI4 HEIIOI OAI,I

flpu u:pa6orKa Ha Vp6aHr,rcrur.rKara lllaucra [orcyr'leuraquja 1a ce rpeABHAar u

flponlruar MepKr4re 3a 3a[rrr4ra oA ttorrJraBu, ypuBarbe na 1pantt 14 Apyru arMocBepcKu

nlnoaoA, corJracHo 3arcosor 3a 3a[rr4ra H cflacyBarbe ("C,ryx6eH BecHI,lK sa PM" 6p.36104,

49104 n 86/08), 14 Apyrr4re no3urHBHr4 rrpo[ucn co Kor4 e perynupaHa oBaa o6racr.

4. 3AIUTIITA lI CIIACyBAIbE OA CBIEKyBAIbE HA 3EMJIIIIITETO

flpra u:pa6orKa Ha lpxanHara yp6anucruuKa rJIaHcKa AoKyMeHraquja, co oFneA Ha

rconrpurypaUnjara aa repeHor, rrpeTrrocraByBa MoxHo HacraHyBarbe Ha cBJIeKyBarbe Ha

serr,1juurero, norpe6Ho e Aa ce H3rorBr4 ela6opar oA l43BpureHu leoMexaHnqKH, reoJloluKH 14

xHApon o u K kt t4cilt4Ty BaILA.

5. PMLIOJIOIITKA, XEMIICKA Ir BTTOJIOIITKA 3AIIITIITA

.(a Ce npeler4AaT MepKI4Te 3a paAlrOJIO[IKa, xeMLICKa n 6uO,'IOura 3aUThTa.

Corlactro fipoqeuara Ha 3arpo3eHocr oA rpI4poAHH HeroroAll vl Apyrv uecpeku Ha

onsaror ea roj ce oAHecyBa yplanwcrt4rrKnor iltaH, a vtrtajrcvt tH npeABhA oApel6rare oI
3arosor 3a 3aurgra 14 crracyBarbe-rper{r4creH reKcr (Cl. Becuurc ua PCJI 6p.93112), t'loNe ga

ce BfpaAar u Apyl-l4 MepKH 3a 3amrl{ra H crlacyBarbe.

I4crorarca, flpu npoeKTuparbero, Aa ce HMaar [peABI4A olpel6ure Ol flpaeulHnrcor

3a MepKlr 3a 3a[rrr4ra H crracyBarbe oA noxapr4, eKc[JIo3t4t4 L't ofiacHkl MarepI4H. (Cl eecHur ua

PM 6poj 32111), KaKo r4 o6epcrara rrpu r43rpaA6a ua o6jexru Aa ce II3rorByBa rexHuqKa

lo*yr"nruuraja - ena6opar 3a 3autrr4ra oA noxapu, eKcn,'Io3Ht4 H orlacHl4 MarepHII rcoj e qen

oA [poUecor 3a Ao$HBarbe ua o4o6peuue 3a rpaAerbe. YpfiaHucruunu rpoenT 3

rrapuerrrrpaHo rpaAexHo:eujunrre:a parpa6orrca Ha III6p.l KO llpaejuu og JIYIII:a
,rporruoAru o6jerru ua KII 6p.41012, 4lll2 u Ae,qoBr oA KJI 6p.408 u 409 so KO

Ilpaejuu onlrrlrHa fenre,rnja

Vltwt

Yn."Mapuan Thro,, 6p.r7o
Peny6nff Ka CeBepHa Maxeaounja
Rr'."N4ilsal Tito lT0pRepublika e Maqedonise se

Veriut
Republika e Maqedonise se Veriut

.4,rperuja ra uurHra tr ctracyBabe

noApaqHo oAAeneHile TeBlertrja
Drejtoria pdrmbrojtje dhe shpdtim
Njesia rajonale G€vgelija Njdsia rajonale Gevgelija

034t2l 1523
www.dzs.gov.mx
gevgelija@dzs.gov.mk



Orrcaro ke fvt paspa6orrare H BrpalHre ycnoBure 3a 3a[Irura u cnacyBalbe Bo

Yp1auncrurrKara AoKyMeHrauuja za uzpalorKa Ha Yp6aHncruqK[ npoeKT 3a rIapIIeJIIrpaHo

rpaAe)r(Ho :enajuurre 3a pa3pa6orxa Ha fII 6p.1 KO [paeiqu oa JIY[IA 3a rpoIr3BoAHIr

o61.*r, ua KII 6p.4l0l2,4lll2 u,reroBn oa KII 6p.408 n 409 no KO flpaejuu onllrrlrHa

fenrenuja Aa ja Aocrasr4re Ao flrapercuujar a3a3au]Tlrah cilacyBan,e, 3a la lo6uere vucneme

3a 3acTaneHocr Ha MepKHTe 3a 3a[ITHTa H CnacyBarbe.

Vzpalornt: Beuuu Kyurapoe k{na

,(ocraneuo Ao:
- HACJIOBOT

- apxHBa

,Ilaperuxja :a uurhra x cnacyBabe

noApaqHo oAAeneHhe f eBrertrja

Drejtoria per mbrojtle dhe shp6tim
Njesia rajonale Gevgeli.ia Nj€sia rajonale Cevgeh.ia

PAKOBOAI,ITEJI
tr{qen

Yr."Mapuaa Trro,, 6p.e7o

Peny6raxa Ceoepna Mareaonrja 0341211523

Rr."Varsal Tiro lT0pRepubliki e Maqedonise * *"" g:to,ll*
Veriut gelSelija@dzs gov'mk

Republika e Maqedonise se Veriut



Б. ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ



 
 

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште 

 

Друштво за градење, проектирање и надзор „ГОЈА“ ДООЕЛ Гевгелија 
 

1. ВОВЕД: 
 

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште на ГП бр.1 КО 
Прдејци од ЛУПД за производни објекти во КО Прдејци, Општина Гевгелија 
Согласно Изводот од ЛУПД  за производни објекти во КО Прдејци, Одлука број 07-2699/1 
од 30.09.2010 година, Основа за изработка на Урбанистичкиот проект член 58 од 
Законот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр.32/2020) и член 56 од 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. весник на Р.С.М. бр.225/2020 и 219/2021), 
условите од изводот од ЛУПД, според кои градежната парцела се разработува со 
Урбанистички проект според член 52 од Правилникот: 
(1) Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште се изработува по 
Правило за една поголема градежна парцела оформена во урбанистичкиот план, за 
која во планот е утврдена поголема рамковна површина за градење од член 102 
став (7) алинеја 1 од овој правилник, во која се врши урбанистичко-архитектонско 
обликување на една комплексна градба или на комплекс од градби, при што се 
разработуваат  и   партерот,   внатрешниот   сообраќај   и   инфраструктурните 
градби во рамки на парцелата. 
(2) За градежната парцела од став (1) на овој член за која во урбанистичкиот план е 
предвидено да се разработи и спроведува со урбанистички проект за парцелирано 
градежно земјиште, во проектот се разработуваат и дефинираат просторните и 
градежните услови неопходни за изградба и начинот на употреба на градбите 
согласно планираната намена на објектите и земјиштето, односно начинот на 
одвивање на активностите и дејностите во градежната парцела согласно класата 
на намени утврдена во урбанистичкиот план, како што се точните површини за 
градење од член 102 став (7)алинеја 1 од овој правилник и максималната височина 
и катноста на градбите, односно разработка на ориентационата површина за 
градење утврдена во урбанистичкиот план, прво и второстепената архитектонска 
пластика, внатрешниот сообраќај, партерно решение и други детални 
урбанистичко-архитектонски и градежни параметри. 
(3) Урбанистичкиот проект за парцелирано градежно  земјиште се изработува 
само во случаите кога е тоа уредено во урбанистичкиот план и доколку во планот не 
се детално разработени површината за градење и други посебни урбанистичко- 
архитектонски и градежни параметри од ставот (2) на овој член. 

 
МЕСТОПОЛОЖБА И ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 

 
Проектниот опфат за изработка на Урбанистичкиот проект ја опфаќа КП бр. 411/2 

КО ПРДЕЈЦИ, Општина Гевгелија. Површината на проектниот опфат изнесува 
6085,88м2. Границите на проектниот опфат се дадени во графичкиот прилог кој е 
составен дел на Урбанистичкиот проект. 

Просторот во рамките на проектниот опфат е урбанистички дефиниран со ЛУПД 
за производни oбјекти во КО Прдејци, според кој е дефинирана група на намена: Г2 –
Лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија, со компатабилни класи на 
намена: Б1, Б2, Г3 и Г4 до 30%. 

 

 
 



 
 

Урбанистички проект за парцелирано градежно земјиште 

 

Друштво за градење, проектирање и надзор „ГОЈА“ ДООЕЛ Гевгелија 
 

2. ИНВЕРТАРИЗАЦИЈА НА СНИМЕН ИЗГРАДЕН ГРАДЕЖЕН ФОНД, 
ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА И ИЗГРАДЕНАТА 
ИНФРАСТРУКТУРА 
 

Катастарскита парцела бр.411/2 КО ПРДЕЈЦИ е градежно неизградено земјиште. 
До локацијата има пристап од постојниот локален макадамски пат. 
Според добиените податоци за постојни инсталации во рамките на опфатот 

добиени се следниве податоци: 

- ЕВН–Електро дистрибуција дооел Скопје достави податоци прикажани во 

документациона основа за 10(20)kV надземна мрежа, кои се во рамките на проектниот 

опфат. 

- АЕК–Агенција за електронски комуникации достави податоци прикажани во 

документациона основа за изградени електронски комуникациски мрежи, кои се надвор 

од рамките на проектниот опфат. 

- ЈП  Комунален  Сервис  Гевгелија  достави податок дека нема постојна 

инфраструктура во рамките на  проектниот опфат. 

- Македонски Телеком АД Скопје достави податоци прикажани во 

документациона основа за изградени комуникациски мрежи, кои се во рамките на 

проектниот опфат. 

- Дирекцијата за заштита и спасување достави податок дека нема постојна 

инфраструктура во рамките на  проектниот опфат. 

 

Сите доставени податоци за постојни и планирани инсталациии се дел од 

документационата и планираната основа на урбанистичкиот проект,  со  што идниот 

објект ќе има услови за приклучок, врз Основа на побарано Мислење и согласност од 

надлежните субјекти. 

 
3. ОПИС И ОБРАЗЛОЖЕНИЕ НА ПРОЕКТНИОТ КОНЦЕПТ НА 
УРБАНИСТИЧКОТО РЕШЕНИЕ НА ГРАДЕЖНАТА ПАРЦЕЛА 
 
 

Проектниот опфат на Урбанистичкиот  проект ја опфаќа  КП бр. 411/2 КО 
ПРДЕЈЦИ, Општина Гевгелија, од ЛУПД  за производни објекти во КО Прдејци, Одлука 
број 07-2699/1 од 30.09.2010 година, за изградба на објект со намена Г2 на КП бр. 411/2 
КО Прдејци, Општина Гевгелија, со површина од 6085,88м2, со извршен преклоп во 
регистарот на земјиште. 
Проектниот опфат е дефиниран како наменска зона која според УП е со групи на намени: 
Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА. 
 
КЛАСА НА НАМЕНИ 
 

Во рамките на проектниот опфат се дефинира основната  класа на намена на 
градежната парцела: 

Г2 – Лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија 
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Во групата на основна намена Г2 – Лесна преработувачка и помалку загадувачка 

индустрија спаѓаат поединечни намени: 

   Г2.1 – Лесна градежна индустрија со производство на градежни елементи и 
производи, погони и бази за производство на асфалт и бетон 

Г2.2 – Лесна фармацевтска индустрија и производство на храна, кондиторски 
производи, безалкохолни пијалоци, вода, преработка на градинарски производи и 
овошје, тутун и други 

Г2.3 – Млинови, дробилици, отпади за метал со преси 
Г2.4 – Текстилна индустрија за ткаење на волна, памук и синтетички ткаења, 

индустрија за конфекционирање на кожна облека и обувки 
Г2.5 – Индустрија за автомобили, автомобилски делови и монтажа 
Г2.6 – Индустија за бела техника, електрични апарати, фотоволтаични панели, 

системи за климатизација 
Г2.7 – Производство на мебел од дрво, метал, пластика 
Г2.8 - Топлани за комунално греење, 
Г2.9 – Индустија за вино, пиво, пекарска индустрија, фурни 

 
Со овој УП се дефинира основната класа на намена Г2 – Лесна преработувачка и 

помалку загадувачка индустрија. 
 
Комплементарни класи на намена се предвидуваат според член 80 и 81 од 

Правилникот за урбанистичко планирање (сл.весник на Р.С.М. бр.225/20), со максимум 
40% на учество на збирот на комплементарните намени во однос на основната намена. 
Се определуват следните комплементарни намени намени: 

Е1.13 - Површински соларни и фотоволтаични електрани до 40% 
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Г2-ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И 

ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА 

Е1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани 

2576,28м
2 

42,33% 15,00 П+2 42,33% 0,93 

ПОПЛОЧЕНИ ПОВРШИНИ –  

Манипулативен простор, паркирање 

823,27м
2 

13,53%     

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО 549,70м
2 

9,03% 
Вкупна зелена површина заедно  
со заштитен појас – 2686,33м² 
                               - 44,14 % 
 

10kV ВОД СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС 2136,63м
2
 35,11% 

Вкупно: 6085,88м
2 

100,00%  
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Услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите 
превземени од Изводот од ЛУПД за производни објекти во КО Прдејци, 
Одлука број 07-2699/1 од 30.09.2010 година 

 
Со овие уалови за изградба се утврдуваат основните принципи, услови и 

техничко-урбанистички норми кои овозможуваат примена и спроведување на 
концепциите од ЛУПД за производни објекти во КО Прдејци. 

 

Општи услови за изградба кои се однесуваат на ЛУПД за производни 
објекти во КО Прдејци 
 

Основните параметри за урбанистичко планирање се дефинирани според Законот 

за просторно и урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ бр. 51/05, 137/07,  91/09, 

124/10, 18/11 и 53/11) и во согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за 

урбанистичко планирање (Сл. Весник на РМ бр. 142/10, 64/11, 98/11 и 169/11) и 

Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на 

урбанистичките планови (Сл.весник на РМ. бр.78/06) 

За сите содржини - градби во опфатот, да се изработи Архитектонско- урбанистички 

проект со идејни решенија на градбите и инфрастуктурата, согласно важечките законски 

регулативи. 

Плански опфат 

Планскиот опфат опфаќа територија од 6087м².  

Границата на планскиот опфат се утврдува врз основа на Член 8, 9 и 10 од 
Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл.весник на РМ. 
бр. 142/10, 64/11, 98/11 и 169/11).  

Границите на планскиот опфат се дефинирани и  опишани со координати по X и Y 

на секоја прекршна точка од реден број 1 до 7, детално опишани во точка 2. 

За предметната парцела, односно плански опфат, изработена е ажурирана 

геодетска подлога со нумерички податоци и тие се составен дел на Локалната 

урбанистичка планска документација. 

Регулациона линија, граница на парцела, градежна парцела и градежна линија 

Регулациона линија е линија на разграничување помеѓу градежно земјиште за 

општа употреба и парцелирано градежно земјиште за поединечна употреба. Во 

графичките прилози означени се регулационите линии кон улиците, со детално 

котирање на растојанија. 

Граница на градежна парцела е линија на разграничување на носители на право на 
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градење помеѓу две соседни градежни парцели. 

Градежната парцела е ограничен дел од градежното земјиште со ист носител на 

правото на градење. 

Со градежните линии се дефинираат површините за градење во поединечните 

парцели, односно границите во кои може да се движат габаритите на поедините објекти. 

Во графичките прилози означени се градежните линии, со детално котирање на 

растојанијата помеѓу нив и регулационите линии. 

Наменска употреба на земјиште 

Со Локалната урбанистичка планска документација намената на земјиштето се 

дефинира во рамките на група на класа на намена класа на намена  Г – Производство, 

дистрибуција и сервиси, со основна класа на намени Г2 – Лесна и незагадувачка 

индустрија. Дополнително, класата на намени Г2 – Лесна и незагадувачка индустрија се 

надополнува со соодветни компатибилни класи на намени Б1- Мали комерцијални и 

деловни намени, Б2- Големи трговски единици, Г3- Сервиси, Г4- Стоваришта,  до 

максимум 30%. 

Површини за градење 

Утврден е делот од градежната парцелата во која се предвидува градење на повеќе 

градби, поради што градежната парцела треба да се разработи со Архитектонско-

урбанистички проект.  

Во нумерички показатели е дадена и максималната површина за изградба на 

повеќе градби во утврдениот простор за градење.  

Минималното растојание помеѓу градежните линии и границите на парцелата кон 

соседните парцели изнесува 5.0 м. за градби високи до 15.0 м.  

Височина на градбите 

Максимална височина на градбата е планска одредба со која се утврдува 

дозволената височина на градбата на вертикалната рамнина чијшто пресек со теренот 

се совпаѓа со градежната линија. 

     Максималната височина на градбата во урбанистички план се изразува како 

вертикално растојание помеѓу тротоарот и завршниот венец на градбата во должни 

метри. 

Дозволената максимална висина на градбите се дефинира на 15 метри. Во 

конкретниот случај, имајќи во предвид дека се работи за Производни објекти од Лесна и 

незагадувачка индустрија, со различни технолошки барања од аспект на висина на 
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поедините нивои, катноста на градбите не се дефинира. Таа ќе биде дефинирана со 

идејните проекти во фазата архитектонско-урбанистички проект. 

Процент на изграденост 

Процентот на изграденост на земјиштето (П) е урбанистичка величина која ја 

покажува густината на изграденост, односно колкав  дел од градежното земјиште е 

зафатен со градба. Истиот се пресметува како однос помеѓу површината на земјиштето 

под градба и вкупната површина на градежното земјиште изразен во процент.                                 

Коефициент на искористеност 

Коефициентот на искористеност на земјиштето (К) е урбанистичка величина која го 

покажува интензитетот на изграденост на градежното земјиште и се пресметува како 

однос помеѓу вкупната изградена површина, односно збирот на површините на сите 

изградени спратови под градбата и вкупната површина на градежното земјиште, изразен 

во проценти. 

Сообраќај 

Постојниот локален пристапен макадамски пат да се асфалтира према актуелните 

прописи, стандарди и нормативи пропишани со погоре споменатиот Правилник (како што 

е предложено со Планот) со претходна изработка  на основен проект. 

Паркирање 

Потребата од паркинг простор се решава во рамките на градежната парцела. 

Потребен број на паркинг места се утврдува според класата на намена и во согласност 

со чл. 59-61 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање 

(Сл.весник на РМ бр. 142/10, 64/11, 98/11 и 169/11). Во конкретниот случај потребниот 

број на паркинг места се утврдува со проектната документација во зависност од 

потребите на градбите. 

Услови за движење на инвалидизирани лица 

За обезбедување услови за движење на инвалидизирани лица важат истите 
одредби од точка 13 од Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РМ бр. 142/10, 64/11, 98/11 и 169/11). 

Зеленило 

Сите слободни површини во парцелата се предвидува да се уредат со парковско 

зеленило, односно да се затревнат и посадат со средно и високо зеленило. 

Минималниот процент на озеленетост на градежната парцела изнесува 10.0 %. 
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Водовод и канализација 

    При изработка на Архитектонско-урбанистичкиот проект за градбите како и 

проектите за комуналната инфраструктура, да се почитуваат прописите за проектирање 

и градење, техничките стандарди за ваков тип на градба. 

Потребните количини на вода ќе бидат обезбедени од селската водоводна мрежа и 

од артерски бунари во рамките на парцелата. 

Фекалните отпадни води пред да се испуштат во реципиентот ќе бидат подложени 

на третман во пречистителна станица, чија местоположба и капацитет  ќе се дефинира 

со Архитектонско - урбанистички проект. 

Атмосферските води ќе се одведуваат во попивателни бунари во рамките на 

парцелата и пред да се испуштат во бунарите ќе бидат третирани со сепаратори на 

маснотии. 

Електрична и телефонска мрежа 

Приклучоците на електричната мрежа да се изведат во склад со условите кои ќе 

бидат зададени од надлежното електростопанско претпријатие, а се во склад со 

техничките прописи за ваков вид на инсталација. 

Приклучоците на телефонска мрежа да се изведат во склад со условите дадени од 

надлежна институција и во склад со техничките прописи за ваков вид на инсталација. 

Елементи за обликување  на градбите 

Сите предвидени градби да бидат проектирани со современи градежни материјали, 

во склад со нивната функција и  важечките технички стандарди и нормативи. Да се 

почитува Правилникот за енергетска ефикасност на градбите (Сл. Весник на РМ бр. 

143/08, 154/09 и 169/10) и Правилникот за суштинските барања на градежните објекти 

(Сл.Весник на РМ бр. 74/06).  

Партерните површини завршно да бидат обработени со материјали кои 

обезбедуваат едноставно чистење, одводнување и одржување хигиена. 

Заштита на културно наследство 

До колку во текот на изведувањето на градежни работи на локацијата се дојде до 

археолошко наоѓалиште односно предмети од археолошко значење, ќе се постапува 

според чл. 65 од Законот за културното наследство (Сл. весник на РМ 20/04, 115/07 и 

18/11). 
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Заштита и спасување 

Да се почитуваат мерките за заштита и спасување, дадени во текстот, а при 

изработката на основниот проект, да се почитуваат Планско  оперативните документи 

односно Проценката на загрозеност и Планот за заштита и спасување на општина 

Василево. 

4. ДЕТАЛНИ УСЛОВИ ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ И ГРАДЕЊЕ 

 

Според ЛУПД за производни oбјекти во КО Прдејци: 

Градежната парцела со бр. 1 
- Класа на намена: Г2 – Лесна и незагадувачка индустрија 
- Компатибилна намена: Б1- Мали комерцијални и деловни намени, Б2- Големи 

трговски единици, Г3- Сервиси, Г4- Стоваришта,  
- Максимален дозволен % на збирот на единечната класа на намена во однос на 

основната класа на намена на планот: 30% 
- Површина на градежна парцела: 6087м² 
- Површина за градба: 3197м² 
- Вкупна површина по катови: 9591м² 
- Коефициент на искористеност (К): 1.56 
- Процент на изграденост (%): 52.5 
- Максимална висина до завршен венец: 15 

Потребен број на паркинг места: ќе се дефинира со архитектонско-урбанистичкиот 
проект, а во согласност со Правилникот за стандарди и нормативи за урбанистичко 
планирање (Сл.весник на РМ. бр. 142/10, 64/11, 98/11 и 169/11). 

 
Нумерички показатели на урбанистичките параметри за градежната парцела 
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15 

П+2  

6085,88 

 

1568,83 

 

4706,49 

 

25,78 

 

0,77 

 
2 
 

 
Е1.13 

 

П 1007,45   1007,45 16,55 0,16 

                                                              Вкупно: 6085,88 2576,28 5713,94 42,33 0,93 
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ПАРАМЕТРИ ЗА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА бр.1: 

 

Основна класа на намена: 

Г2 – Лесна преработувачка и помалку загадувачка индустрија 

Комплементарна класа на намена: 

Е1.13 – Површински соларни и фотоволтаични електрани 

 

Компатибилните класи на намена се предвидуваат како комлементарни намени 
според член 80 и 81 од Правилникот за урбанистичко планирање (сл.весник на Р.С.М. 
бр.225/20), со максимум 40% на учество на збирот на компатибилните намени во 
однос на основната намена. Се определуват следните комлементарни намени: 

Е1.13 – Површински соларни и фотоволтаични електрани до 40%. 

 

Со овој УП основната намена е  Г2 – Лесна преработувачка и помалку загадувачка 

индустрија 

 

Нумерички показатели: 

 Површина на градежна парцела.................6085,88 м2 

 Површина за градба: ...................................2576,28 м2 

 Вкупна етажна површина:............................5713,94 м2 

 Процент на изграденост.....................................42,33 %  

 Коефициент на искористеност................................0,93 

 Максимален број на катови.......................................П+2 

 Висина..........................................................................15м 

 Минимум 20% зеленило во рамките на градежната парцела 
Предвидено е зеленило со вкупна површина од 2686,33м2. Во оваа површина влегува и 
површината на заштитниот појас на постојниот електро вод кој минува низ градежната 
парцела, со што се добива 44,04% на озеленетост. 

 Пристапот е обезбеден од постојна улица. 

 Потребен број на паркинг места: 
Паркирање: Паркирањето-гаражирањето да се реши во склоп на градежната 
парцела со почитување на нормативите од член 131 и член 134  од Правилникот за 
урбанистичко планирање („Службен весник на РСМ“, број 225/20 и 219/21). 

 За намена Г2: 
- Потребниот број паркинг места се утврдува во процесот на донесувањето или 

спроведувањето на урбанистички план, во зависност од конкретната намена на 
градбата, начинот на производство, бројот и структурата на вработени, степенот 
на автоматизацијата на производствениот процес, оддалеченост на живеењето на 
вработените, постоење на јавен превоз или гаранции за организиран превоз на 
вработените, водејќи грижа сите потреби од стационарен сообраќај – службен, 
индивидуален и за возилата и механизацијата што се употребува за потребите на 
основната намена на градбата – да се обезбедат во рамки на градежната 
парцела. 
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За намена Е1.13: 
- Потребниот број паркинг места се утврдува во процесот на донесувањето на 

урбанистички план, во зависност од конкретната намена на градбата, бројот и 
структурата на вработени, бројот, фреквенцијата и структурата на корисниците, 
степенот на моторизација, постоењето и капацитетот на јавен превоз, водејќи 
грижа сите потреби од стационарен сообраќај – службен, индивидуален, за 
возилата и механизацијата што се употребува за потребите на основната намена 
на градбата, како и за посетителите и корисниците на градбата – да се обезбедат 
во рамки на градежната парцела, и/или на соседна градежна парцела и/или на 
земјиште за општа употреба. 

 
 

5. МЕРКИ ЗА ЗАШТИТА 

 
При проектирањето на градбите како и при понатамошната разработка со Основни 

проекти, неопходно е да бидат  запазени прописите од  Правилникот за суштински 

барања за градежни  објекти (Сл. весник на РМ бр. 74/06), како и да се почитува Законот 

за заштита на животната средина и природата. 

5.1 Заштита на животна средина 

Во доменот на заштитата на животната средина основна цел е преку соодветни 

плански поставки да се обезбедат услови за непречен развој со истовремено чување на 

квалитетот на средината за живот и работа. 

За остварување на наведената цел, поставките и потребите од заштита на 

средината се вградуваат во сите домени на урбанистичкото планирање преку проверка 

и изготвување на современи стандарди и нормативи. 

Градежната парцела се развива согласно современите урбанистички принципи со 

класа на намена Г – Производство, дистрибуција и сервиси, односно Г2 – лесна и 

незагадувачка индустрија и затоа проблемите на нарушување на квалитетот на 

животната средина не се изразени. 

Воздухот е еден од основните елементи за чиста и здрава животна средина, па за 

негов квалитет неопходно е сите загадувачи, односно сите објекти кои испуштаат штетни 

материи да користат уреди за пречистување. 

Сите слободни површини од парцелата хорикултурно да се уредат со зеленило, а 

големината и видот на зеленилото да се дефинираат на ниво на Основни проект. 

Планирано е снабдување со вода преку бунари, како и одведување на  отпадните и 

атмосферските води во реципиент, пречистени до соодветен степен.  

Прашањето на одвоз на отпад да се реши во договор со надлежните институции за 
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собирање на отпадот за осигуран континуиран одвоз, и да  се постават контејнери према 

видот на одпадот. Просторот околу контејнерите да се уреди за овозможување услови за 

одржување и несметан пристап од сообраќајница. 

Законска регулатива која ја уредува областа за заштита на животната средина, 

релевантна за изработка на урбанистичкиот план е следната: 

- Закон за животна средина (Сл. Весник на РМ бр. 53/05; 81/05, 24/05, 159/09, 
83/09, 48/10, 124/10 и 51/11)  

- Закон за квалитетот на амбиенталниот воздух (Сл. весник на РМ бр. 67/04; 
92/07, 35/10 и 47/11) 

- Закон за управување со отпадот (Сл. весник на РМ бр. 9/11 и 51/11) 

- Закон за заштита од бучава во животната средина (Сл. весник на РМ бр. 79/07, 
124/10 и 47/11) 

- Закон за заштита и спасување (Сл. весник на РМ бр. 36/04, 49/04; 86/08, 124/10 
и 18/11) 

- Закон за водите (Сл. весник на РМ бр. 4/98; 87/08, 06/09, 161/09, 83/10 и 51/11) 

- Уредба за класификација на водите (Сл. весник на РМ бр. 18/99;) 

- Закон за заштита на природата (Сл. весник на РМ бр. 67/04, 14/06,  84/07, 35/10 
и 47/11) 

- Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање (Сл. весник 
на РМ бр. 142/10, 64/11 и 98/11), како и други законски и подзаконски акти.  

 

5.1.1 Заштита на почвата и подземните води  

Во смисол на заштита  на подземните води потребно е изведба на непропусна 

канализација за одводнување на отпадните води.  

1. Заштита на проточните и подземните води има приоритет и со соодветно 
техничко   технолошки   зафати   (изградба   на   канализациони   системи, 
соодветен третман на отпадни води, редовна контрола на состојбите на водата 
и нејзиниот квалитет и др.) 

2. Неутрализирање   на  штетните   отпадни  материи   пред  испуштање   во 
канализациона мрежа. 

Имајќи во предвид дека фекалните отпадни води пред да се испуштат во 

реципиентот ќе бидат подложени на третман во пречистителна станица, додека 

атмосферските води пред да се испуштат во реципиентот ќе бидат третирани со 

собирачи на маснотии, има гаранции дека подземните води ќе бидат заштитени од 

загадување.   
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5.1.2 Заштита од бучава 

Емисијата на бучава кон околината треба да биде во рамките на пропишаните 

гранични вредности. 

Прашањето за намалување на проблемите на бучавата од сообраќајниците треба 

да се решава со обезбедување на заштитни зелени појаси по должина на тие 

сообраќајници и формирање на зелени коридори. 

Во склоп на подобрување на условите за работа и живеење еден од битните 

фактори е подигањето на зелени насади во локалитетот и во неговото непосредно 

окружување. 

5.2 Мерки за заштита и спасување 

Согласно Законот за заштита и спасување (Сл.весник на РМ бр.36/04, 49/04, 86/08, 
124/10 и 18/11), Законот за пожарникарство (Сл.весник на РМ бр: 67/04 и 81/07) и 
Законот за управување со кризи (Сл.весник на РМ бр.29/05), задолжително треба да се 
применуваат мерките за заштита и спасување.  

Мерките за заштита и спасување се остваруваат преку организирање на дејства и 
постапки од превентивен карактер, кои ги подготвува и спроведува Републиката преку 
органите на државната управа во областа за кои се основани.  

Мерките за заштита и спасување задолжитело се применуваат при планирањето и 
уредувањето на просторот, во плановите како и при изградба на објекти и 
инфраструктура, согласно Уредбата за начинот на применување на мерките за заштита 
и спасување, при планирање и уредување на просторот и населбите, во проектите и 
изградба на објектите (Сл весник на РМ бр. 105/05), како и учество во техничкиот 
преглед. 

Мерките за заштита и спасување се однесуваат на заштита од природни непогоди и 
други несреќи, во мир и во војна и од воени дејствија.  
 

5.2.1.  Заштита од природни и технолошки хаварии 

Врз основа на загрозеноста на регионот на Прдејци од природни катастрофи, 

елементарни непогоди и технички хаварии, може да настане повредливост на просторот 

на локалитетот и неговите физички структури. Повредливоста на просторот се одразува 

на објектите и нивната околина. 

5.2.2.  Мерки за заштита од урнатини 

Заштитата од урнатини како превентивна мерка се утврдува во урбанистичките 

планови во текот на планирањето на просторот. Според постојните анализи и добиените 

резултати за сеизмичност на месното подрачје според очекуваните дејности на 

земјотреси во иднина, основен степен на сеизмички итензитет во  подрачјето  изнесува 

9о по МЦС.  
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Дефинирање на сеизмички хазард всушост претставува дефинирање на економско-

технички критериуми за прифатливо ниво на безбеденост на градежната конструкција за 

различни материјали на објектите. 

За да се избегне сеизмичкиот хазард потребно е градбата да се гради според 

параметрите и критериумите за сеизмичка градба. 

Во случај на можни разурнувања било од земјотес или од воздушен воен удар, 

планираното решение на уличната мрежа обезбедува: 

- брза и непречена евакуација на луѓето (нема тесни грла) 
- брз пристап на екипите за спасување и нивните специјални воизила 
- непречена интервенција 
- штетите да се сведат на минимум 
- брза санација на последиците. 
 

5.2.3.  Мерки за заштита од пожар 

Предвидената градежна парцела е ориентирана кон постојниот локален пристапен 
пат, со што се обезбедени услови за несметан пристап на противпожарни возила.  

Растојанијата на градежните линии на предвидените градби гарантираат сигурност  
и заштита од ширење пожар од една на друга градежна парцела.  

 При изведба на водоводна мрежа ќе биде неопходно да се предвидат соодветен 

број противпожарни надворешни хидранти со кое ќе бидат задоволени мерките на 

превентива и заштита во случај на пожар. Останатите мерки за заштита од пожар се 

предвидуваат со изработката на техничката документација на објектот и треба да бидат 

во согласност со Законот и  Правилниците за мерки за заштита од пожар. 

При планирањето почитуван е Законот за заштита и спасување, како и Законот за 
пожарникарство. 

 
 

 
 

Изработил: 
Митко Павлов д.и.а
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www.crm.com.mk

Регистар на вистински сопственици

ТЕКОВНА СОСТОЈБА 
НА ВИСТИНСКИ СОПСТВЕНИЦИ НА СУБЈЕКТ 

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 7629451

Целосен назив: Друштво за производство, трговија и услуги ЗОНЕКС-ЕЛ-КВ ДООЕЛ 
Гевгелија

Статус: Активен

Седиште: ул. СЛОБОДАН МИТРОВ - ДАНКО бр. 27, ГЕВГЕЛИЈА, ГЕВГЕЛИЈА

Организационен облик: 05.4 - друштво со ограничена одговорност основано од едно лице

ЕДБ: 4006022518200

Датум на упис во 
ТР/РДПЛ: 22.09.2022 г.

Датум и време:  25.10.2022 г. 15:34:52

/Електронски издаден документ/

ПОДАТОЦИ ЗА ВИСТИНСКИТЕ СОПСТВЕНИЦИ

ВИСТИНСКИ СОПСТВЕНИК

ЕМБГ: 0407970482019

Име и презиме: ЗОРАН ХАЏИКОЈЧЕВ
ZORAN HADJIKOJCHEV

Адреса на живеалиште: ул. СЛОБОДАН МИТРОВ-ДАНКО бр. ББ, ГЕВГЕЛИЈА, ГЕВГЕЛИЈА

Држава: СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА

Датум на раѓање: 04.07.1970 г.

Државјанство: МАКЕДОНСКО/ГРАЃАНИН НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА

Тип на индикатор: Почетен датум 
на важење:

Процентуален износ на уделот, акциите 
или правото на глас/Својство:

Директна сопственост 22.09.2022 г. 100 %

Напомена: Личните податоци за вистинските сопственици кои се македонски државјани и 
странците со регулиран престој се преземени од Централниот регистар на население.

Основ за пребарување:
Анализа на клиентот при воспоставување на деловен однос

Број:  2005-50/150020220274739

Стр. 1 од 1Број: 2005-50/150020220274739



В. ГРАФИЧКИ ДЕЛ



ИЗВОД ОД ПЛАН

СО НАНЕСЕН ПРОЕКТЕН ОПФАТ

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

TEH.BR.

1

  DATA RAZMER

  1:1000

LIST BR.

СОДРЖИНА

НА ПРИЛОГ:

NASLOV NA
PROEKTOT:

U R B A N I Z A M

ПЛАНЕР:
МИТКО ПАВЛОВ д.и.а

овластување бр.0.0686

ВАСКА ТОДОВА РУЖОВА д.и.а.

овластување бр.0.0684

КАТЕРИНА РАМАДАНОВА ТАНУШЕВ

д.и.а. овластување бр.0.0685

MESTO:

СОРАБОТНИЦИ:

INVESTITOR:

САЊА ЧУГУНЦАЛИЕВ  m-r arh

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА

ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО

ЗЕМЈИШТЕ НА ГП број 1, КО ПРДЕЈЦИ

од ЛУПД за производни објекти во КО

Прдејци, Општина Гевгелија

К.П. бр.411/2 КО ПРДЕЈЦИ

Општина Гевгелија

ДПТУ „ЗОНЕКС-ЕЛ-КВ“ ДООЕЛ

Гевгелија

0701-173 21.10.2022

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

П=6085,88м²
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61.62
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61.85
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61.70
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62.12
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62.34
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62.07
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62.23
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56
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62.36
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62.70
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62.29
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62.34
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62.47

76

62.32
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62.26
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62.16
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62.19
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I
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1

64.18

2

64.18

3

63.98

4

63.97

5

63.85

6

63.73

7

63.50

8

63.65

9

63.46

10

63.36

13

63.00

14

62.96

11

63.20

12

63.20

62.30

93

62.30

91

94

61.85

62.00

10

145.561

Геодетска подлога план

Коти и изохипси

Кота на терен

Број на катастарска подлога

Број на точка

10(200)KV Далековод

Полски пат

Регионален асфалтен пат

Изготвил: геом. Владимир Гугушев

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА СО

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

TEH.BR.

2

  DATA RAZMER

  1:1000

LIST BR.

СОДРЖИНА

НА ПРИЛОГ:

NASLOV NA
PROEKTOT:

U R B A N I Z A M

ПЛАНЕР:
МИТКО ПАВЛОВ д.и.а

овластување бр.0.0686

ВАСКА ТОДОВА РУЖОВА д.и.а.

овластување бр.0.0684

КАТЕРИНА РАМАДАНОВА ТАНУШЕВ

д.и.а. овластување бр.0.0685

MESTO:

СОРАБОТНИЦИ:

INVESTITOR:

САЊА ЧУГУНЦАЛИЕВ  m-r arh

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА

ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО

ЗЕМЈИШТЕ НА ГП број 1, КО ПРДЕЈЦИ

од ЛУПД за производни објекти во КО

Прдејци, Општина Гевгелија

К.П. бр.411/2 КО ПРДЕЈЦИ

Општина Гевгелија

ДПТУ „ЗОНЕКС-ЕЛ-КВ“ ДООЕЛ

Гевгелија

0701-173 21.10.2022

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

П=6085,88м²
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63.61
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64.47
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62.42
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62.48
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62.64
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62.52
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62.16
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62.22
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62.58
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62.53
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62.24

65

62.39

64

62.69

63

62.72

62

62.64

61

63.68

60

62.84

59

62.51

58

62.26

48

61.95

47

61.57

37

61.84

36

61.83

35

61.49

34

61.41

33

61.75

32

61.86

31

62.00

30

62.33

29

62.02

28

62.52

27

62.35

26

62.83

25

62.82

24

62.69

22

62.80

21

63.05

20

63.35

19

62.85

18

63.23

17

62.72

16

63.55

15

23

62.91
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62.00
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62.34

51

62.07
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54

62.23

55

62.17

56

62.10

57

62.36

71

62.70

72

62.29

73

62.76

74

62.34

75

62.47

76

62.32

81

62.26

82

62.16

83

62.19
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T

1

64.18

2

64.18

3

63.98

4

63.97

5

63.85

6

63.73

7

63.50

8

63.65

9

63.46

10

63.36

13

63.00

14

62.96

11

63.20

12

63.20

62.30

93

62.30

91

94

61.85

62.00

DRU[TVO ZA GRADEWE,
PROEKTIRAWE I NADZOR
,,GOJA,, DOOEL GEVGELIJA

ul. ,,Mar{al Tito,, br.124 Gevgelija
e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

GOJA

TEH.BR.

3

  DATA RAZMER

  1:1000

LIST BR.

СОДРЖИНА

НА ПРИЛОГ:

NASLOV NA
PROEKTOT:

U R B A N I Z A M

ПЛАНЕР:
МИТКО ПАВЛОВ д.и.а

овластување бр.0.0686

ВАСКА ТОДОВА РУЖОВА д.и.а.

овластување бр.0.0684

КАТЕРИНА РАМАДАНОВА ТАНУШЕВ

д.и.а. овластување бр.0.0685

MESTO:

СОРАБОТНИЦИ:

INVESTITOR:

САЊА ЧУГУНЦАЛИЕВ  m-r arh

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА

ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО

ЗЕМЈИШТЕ НА ГП број 1, КО ПРДЕЈЦИ

од ЛУПД за производни објекти во КО

Прдејци, Општина Гевгелија

К.П. бр.411/2 КО ПРДЕЈЦИ

Општина Гевгелија

ДПТУ „ЗОНЕКС-ЕЛ-КВ“ ДООЕЛ

Гевгелија

0701-173 21.10.2022

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ

П=6085,88м²

ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНИОТ ГРАДЕЖЕН

ФОНД И ВКУПНАТА ФИЗИЧКА СУПРАСТРУКТУРА,

ИНВЕНТАРИЗАЦИЈА НА ИЗГРАДЕНАТА

КОМУНАЛНА ИНФРАСТРУКТУРА

НЕИЗГРАДЕНО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ

ПОСТОЕН КОЛСКИ ПАТ

РЕГИОНАЛЕН ПАТ

ПОСТОЕН НАДЗЕМЕН

ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД 10(20)KV

МКТ КАБЕЛ (МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ )
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32

61.86
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14

62.96
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62.30
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  DATA RAZMER

  1:1000

LIST BR.

СОДРЖИНА

НА ПРИЛОГ:

NASLOV NA
PROEKTOT:

U R B A N I Z A M

ПЛАНЕР:
МИТКО ПАВЛОВ д.и.а

овластување бр.0.0686

ВАСКА ТОДОВА РУЖОВА д.и.а.

овластување бр.0.0684

КАТЕРИНА РАМАДАНОВА ТАНУШЕВ

д.и.а. овластување бр.0.0685

MESTO:

СОРАБОТНИЦИ:

INVESTITOR:

САЊА ЧУГУНЦАЛИЕВ  m-r arh

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА

ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО

ЗЕМЈИШТЕ НА ГП број 1, КО ПРДЕЈЦИ

од ЛУПД за производни објекти во КО

Прдејци, Општина Гевгелија

К.П. бр.411/2 КО ПРДЕЈЦИ

Општина Гевгелија

ДПТУ „ЗОНЕКС-ЕЛ-КВ“ ДООЕЛ

Гевгелија

0701-173 21.10.2022

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

П+2

Г2

Р.Л

Г.Л

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=6085,88м²

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ЛИНИЈА НА ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

МАКСИМАЛЕН БРОЈ НА КАТОВИ
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ПРЕСЕК 1-1

ВНАТРЕШЕН И СТАЦИОНАРЕН

СООБРАЌАЈ СО НИВЕЛМАНСКО РЕШЕНИЕ

ВНАТРЕШЕН СООБРАЌАЈ
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e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com
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  DATA RAZMER

  1:1000

LIST BR.

СОДРЖИНА

НА ПРИЛОГ:

NASLOV NA
PROEKTOT:

U R B A N I Z A M

ПЛАНЕР:
МИТКО ПАВЛОВ д.и.а

овластување бр.0.0686

ВАСКА ТОДОВА РУЖОВА д.и.а.

овластување бр.0.0684

КАТЕРИНА РАМАДАНОВА ТАНУШЕВ

д.и.а. овластување бр.0.0685

MESTO:

СОРАБОТНИЦИ:

INVESTITOR:

САЊА ЧУГУНЦАЛИЕВ  m-r arh

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ЗА

ПАРЦЕЛИРАНО ГРАДЕЖНО

ЗЕМЈИШТЕ НА ГП број 1, КО ПРДЕЈЦИ

од ЛУПД за производни објекти во КО

Прдејци, Општина Гевгелија

К.П. бр.411/2 КО ПРДЕЈЦИ

Општина Гевгелија

ДПТУ „ЗОНЕКС-ЕЛ-КВ“ ДООЕЛ

Гевгелија

0701-173 21.10.2022

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

П+2

Г2

Р.Л

Г.Л

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=6085,88м²

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ЛИНИЈА НА ПАРЦЕЛА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

МАКСИМАЛЕН БРОЈ НА КАТОВИ

ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И

ПОМАЛКУ ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

ПОПЛОЧЕНИ ПОВРШИНИ -

простор за манипулација

СООБРАЌАЈНИЦИ

ЛЕГЕНДА:

НАМЕНА НА ПОВРШИНИ:

Г.П

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО

Н=...м

МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДБАТА (м')

СИНТЕЗЕН ПЛАН

Е1.13

ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И

ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ

НИВЕЛМАНСКИ КОТИ

ПАД НА УЛИЦА - НИВЕЛМАН ПОДОЛЖЕН

СПОРЕДБЕНИ ПОДАТОЦИ ПОМЕЃУ ЛУПД за производни објекти на КП бр . 410/2,

411/2, и делови од КП бр . 408 и 409 во КО Прдејци , Oпштина Гевгелија  и

УП за парцелирано градежно земјиште за Г .П. бр.1 од ЛУПД за производни објекти на

КП бр. 410/2, 411/2, и делови од КП бр . 408 и 409 во КО Прдејци , Oпштина Гевгелија

Податоци од  ЛУПД за

за производни бјекти на

КП бр. 410/2, 411/2, и делови од

КП бр. 408 и 409 во КО Прдејци

Нумерација на ГП

Катастарска парцела

Класа на намена

Максимална висина

Катност

Површина на ГП

Површина за градба

Број на паркинг места

Kоефициент на искористеност

Процент на изграденост

Г.П. 1

   КП бр. 410/2, 411/2,

и делови од КП бр . 408 и 409

Г2

15,00 м

П+2

6087,00 м²

3197,00 м²

/

1,56

52,50%

Г.П. 1

Г2

15,00 м

П, П+2

6085,88 м²

2576,28 м²

со Основен проект

0,93

42,33%
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Вкупно:

13,53%

површина

м² %

6085,88м²

823,27

2576,28

н а м е н а
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1

9,03%

100,00%

НИСКО ЗЕЛЕНИЛО

ПОПЛОЧЕНИ ПОВРШИНИ -

МАНИПУЛАТИВЕН ПРОСТОР, ПАРКИРАЊЕ

Г2 - ЛЕСНА ПРЕРАБОТУВАЧКА И ПОМАЛКУ

ЗАГАДУВАЧКА ИНДУСТРИЈА

(Е.1.13-Површински соларни и фотоволтаични електрани )

м
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П+2 42,33 0,93

Вкупна етажна површина 9591,00 м² 5713,94 м²

    КП бр. 411/2

Комплементарна класа на намена / E1.13 (40%)

НУМЕРИЧКИ ПОКАЗАТЕЛИ ЗА ГП 1
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ВКУПНО:

15,00 6085,88 5713,94

НАПОМЕНА: Бројот на паркинзи ќе биде пресметано во Основниот проект ,  согласно член 131 и член 134 од

Правилникот за урбанистичко планирање , Сл. весник на РСМ, бр.225 од 18.09.2020  год.
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0,77

16,55 0,16

42,33 0,93

40%

Г2

E1.13

П

П+2

1007,45

2576,28

4706,49

1007,45

2136,63 35,11%

10кV  ВОД СО ЗАШТИТЕН ПОЈАС

Податоци од УП за

парцелирано градежно

земјиште за Г.П. бр.1

549,70
Вкупна зелена површина заедно

со заштитен појас - 2686,33м²

                               - 44,14 %
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Г

Л

 

Г

Л

 

Г2

1

E1.132

КАРАКТЕРИСТИЧЕН ПРОФИЛ NA РЕГИОНАЛЕН PAT       М=1:100

ПРЕСЕК 1-1

ПРИКЛУЧОК НА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ВИДОВИ ИНФРАСТРУКТУРА :

ПРИКЛУЧОК НА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПРИКЛУЧОК НА АТМОСФЕРСКА  КАНАЛИЗАЦИЈА

ПОСТОЕН МКТ КАБЕЛ (МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ )

ПОСТОЕН НАДЗЕМЕН ЕЛЕКТРИЧЕН ВОД 10(20)KV

ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА

ВНАТРЕШЕН СООБРАЌАЈ



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Г. ПРИЛОЗИ 



flprnor 3

PENYEII14KA MAKEAOH14JA

w
CEBEPHA

.rqtrfrr,tli-

,J&.ail
HE\?/

ONUTTHA TEBTETUJA

Spoj: 11-64812 oA 12.09.2022ro9.
Cercrop 3a yp6aHu3aM, apxrreKrypa,

rpaAexHillrJTBo r 3auTuTa Ha xhBorHa cpeAuHa

143BOA O! nIAH 6POJ:

IIYIIA:floranxa Yp6axncrnvra
3a 3a npoh3BorqHr o6jexrr ao

K.O.npseiqr
K.Il 6p.41112, F.l-|. 6p.1

AII:4

llnaxcxa,floxyruenraqnj a
KO npsejqh

M = 1: 1000

Peuexre 6p: 09-81112 oA 14.09.2011roA.
O4nyra 6p.07-2699/1 oA 30.,09.201 OroR.

Hauexa ma rpag6a:
f2 - Ilecna r He3araAyBavxa rn4ycrpuja
Kounaru6rnHil HaMeH[: 81,62, f3, f4 ------------30Yo

[{3BOAOT 3A r.n. 6p.1

coEP)N04:

1. rPAOl49Kr4 AEfl:
- 3aaepexa ronuja oA: ct4Hre3eH nflaH Bo r4geHTuqna $oprtaa co rpaHrLla Ha nnaHcKt4 onQar sa xoj ce oAHecyBa

6apauero 3a H3BoA co:
- nereHAa
- ra6ena co HyMepuqKu noKa3arenu

2. TEKCTYMEH AEII:
. 3aeepexa xonlja o,q: onurure r noce6xure ycnoB[ ga rpa,qerbe, napaMerpu 3a cnope.qyBaH,e Ha nnaHor, MepK[ 3a

SauTura Ha KynrypHo HacneAcrBo, Ha nplpoAaTa u xuBoTHaTa cpeAr4Ha, MepKh 3a 3auTITa l,l CnaoyBa]be, MepKx 3a ABuxe[be
Ha xeHAuKenupaHu n14qa u cn.

3. noAATOqX 3A nOCTOJHA i4HOPACTPyKTyPA I nPUKnvqOq]4

143roTBl,ln:

^,TIffaMoBcKa 
lAnueaa

rdurponupan:

^w'anheBa M.n

nnq9oA onuTnHATA



1. rPAOr4qKh [EIl:
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flpnaor 3

NOKANHA YPEAHHCTI4I{KA NflAHCKA IIO]ryMEHTAUHJA
3a nPOH3BOgHl4 OEJEKTH Ha Kn 4{ 012, 41112,

r ge.noBlr og Kn 408 n 409 Bo KO flpgejqn ,
onurHHa l-earennja

CHHTE3EH NNAH
- financxa AoKyMeHraquja-

KIIACA HA HAMEHI4:

l- --"--*l r- nPoh3BoScTBo, gHcTPr,r6vL{l4JA 14 oEPBT4CH
I J F2- fleoia x HesaraAyBarrxa uxgycrprja

F: E - r4HoPAcrPvKryPA
H=-]} E1- KoMyHanHa xH$pacrpyKrypa - Coo6pakjxrqr

JtEr-EHIA:

*w*ffi - rPAHhtlA HA nnAHCKt4 OnOAT

,.".rrtL,. j - 6PoJ HA TPAAEXHA nAPqEnA

- PErvnAqHoHA nrHilJA

.:...,-'--,-'..,."- . TPAHI4qA HA TPMEXHA NAPqEflA

- rPAAEXHA rlr4Hr4JA

--nAT
- OCOBHHH HA NAT

ffitr*X - 10rV Bofl co sAurl4rEH noJAc

. BKYNHA NOBPI]JI4HA HA NflAHCKI4 ONOAT

- Enerrpwex soA {10kV}

BofioBoA

+.{&r flpoexrnpaxrBxcxHaol<or}r

*lJ!- l-lag xa ynrqa

ri! IUJ Ihr{A rEBfEflylJA
CE}ffOP 3A YPSAH'I3AM, (OMYHANHH PAEOTH

14 3AlllTl,lTA HA XT4BOTHATA CpEAl,rHA
OIIOE ryf H nO KATIHA YPEAH HCTl,tq t(A

nflAHcKA AO|TMEHTAqXJArn n9 -633 
"F 

92. oA tut3
Pe''' .'rure.q , l,/ ,/'\:zralr-*

6087M' u /
,/

rAcIoB HA rrlrAHor: ilFtilliil:."nlylx!;5t,ixr[ffi]53y,1iaE's1tsf,ff"?,r,Hi,sfJ.3],"n,r. 
I

onurnxa l-earenuja

KO npgejqr4 , onulr4Ha f"*"*J,
IAPA{ATEII:

IECTO:

ogPAruE HA nnAHCKt4 0t't<DAT: cogPxt4HA HA {PTEX:

11 6p. 41012,41112, u AefloBr/r o4 Kl-l 6p. 4OB n 4Ogrt
/ .d

CHHTE3EH NflAH
- flnaxcxa goxyuexraqnja-

)AI'OBOPHO fiultlE:

TOME Ti4MOB

OBJIACTEH I-lflAHEB;---

TOME Tl,lMOB 4.u,a,
Oenacryearue 6p. 0.0080 @*l

oaaaqV I'{-'r* | oo8o.i-
}OPAEOTH]4K: Brnjaxa Xpucrouanoea, A.14.a. TEX.6POJ:

003-200112012

PA3MEP: "
. i, 'i

1;1000 i",rtEcTO x AATvli: Crpymnqa; Aerycr 2012
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2. TercryareH Aer:

9. YCTIOB]4 3A TPAAE}bE BO rPAHl4qI4TE HA TPMEXHATA NAPqENA

Ocxoexfire napaMerpil sa yp6anracrhr.rKo nnaHnpalbe ce 4eQraHupaHh cnope4 3aroxor sa npocropHo
n yp6auucil4r{Ko nnaHt4parbe (cn.aeqruK Ha PM 6p. 51/05, 137107, 91/og, 124t10, 19t11 u 53t11) n ao
corflacHocr co llpaaunHhKor 3a craHgap4r h HopMarnBn sa yp6axracrnqKo nflaHnpabe (Cn. BecHnr na pM
6p. 142110,64111,98111 n 169111) ra l-lpaaranHuKor ga no6nrcKa co4pxhHa, pa3Mep r HaqhH na rpa6nvxa
o6pa6orra ua yp6anracruvKure nnaHoBr4 (Cn.aecxrar Ha pM. 6p.78/06)

3a crre co,qpxltHtt - rpag6u eo onQaror, Aa ce rspa6orr ApxnreKToHcKo- yp6axrlcruqxr npoerT
co n4ejxn peuexnja xa rpag6ure ra raxspacryKTypara, cornacHo BaxeqKHTe 3aKoHcKH perynarilEry..

9.1 llnaxcrn onSar

Ilnancxror on$ar onQaka repraropraja og 6087u2.

l-paHrqara Ha nnaHcKnor onQar ce yrBpgyBa Bp3 ocHoBa na gnen 8,9 r 10 oR l'lpaennnnxor sa
craH,qapAr4 t4 HopMartaBn 3a yp6atnanqKo nnaHrparue (Cn.aecxnx na PM. 6p. 142110,64111,98111 u
169i11).

l-paHrqnre Ha nnaHcKuor onSar ce geSraHrapaHu vi onhuJaHn co KoopAt4Harr no X ra Y na cexoja
npeKpuJHa roqKa o.q pegeH 6poj 1 4o 7, geranHo onruaHu Bo roqxa 2.

3a npeguerHara napqena, oAHocHo nnaHcKr4 onQar, nspa6oreHa e axyphpaHa reogercKa nognora co
HyMephqKr noAaroqh nrne ce cocraBeH Aen Ha florannatayp6aancruqKa nnaHcKa gorynrexraqnja.

9.2 PerynaqlroHa nuauja, rpaHxua Ha napqena, rpagexHa napqena ta rpa4exHa nrxrja

Perynaqroaa nnaula e nnanja Ha pa3rpaHnqyBalbe nourery rpa,qexHo seujrure 3a onuJra ynorpe6a ra

napqenvtpaHo rpaAexno seujrurre 3a noeAhHeqHa ynorpe6a. Bo rpa$uqKilTe nphno3h o3HaqeHn ce
perynaqnoHnTe nnHnn KoH ynulll4Te, co AeTanHO KoThpaH"e ua pacrojaaqa.

l-paxnqa Ha rpaAexHa napqena e nuunja Ha pa3rpaHrqyBalbe Ha Hocurenn Ha npaBo Ha rpaAebe
noruefy ABe coceAHn rpa4exHil napqenh.

t{ys*rltlr$lir. rlp$qffi fifiIt



l-pa4exHara napqena e orpaHuqeH Aen oA rpa.qexxoro senajnure co ucr Hocuren Ha npdilBtiloona

rpaAelbe.

Co rpa4extrTe nnunn ce 4eSrxrpaar noBprJJr4Hure ga rpaAebe Bo noegilHeL{Hrre napqenu, oAHocHo

rpaHhllrre Bo Kor4 Moxe Ea ce ABhxar ra6apnrrre Ha noeAhHnre o6jerrn. Bo rpa$ruxure npuno3r4

o3HaqeH[ ce rpaAexlnre nnHnta, co AeranHo Kon4pa]be Ha pacrojaHnjara nouery HAB vt perynaqroHnre
nnHnv.

9.3 HauexcKa ynorpe6a xa seujrure

Co Ioxanuara yp6anhcrr4qKa nnaHcKa AoKyMeHraquja naueHara Ha serujnurero ce ge$uHnpa Bo

paMKnre Ha rpyna Ha Knaca Ha HaMeHa Knaca Ha HaMeHa l- - flponsao4crBo, grcrpn6yquja n cepancu, co
ocHoBHa Kflaca Ha HaMeHr4 l-2 - flecna u He3araAyBaqKa ux4ycrpuja. fiononxrrenHo, rs]acara Ha HaMeHu

[-2 - IecHa n He3araAyBaL{Ka nHgycrpnja ce HagononHyBa co coogBerHh KoMnatn6nnnn Kflacn Ha HaMeHr

51- Mann xouepqnjannr h AenoBHr4 HaMeH[, 62- l-oneun rproBcKr4 e4nlut1;vi, l-3- Cepancr, f4-
Croeapnura, Ao uaxcnruyur 30%.

9.4 [loepulrHr{ 3a rpaAebe

Yrapgex e Aenor oA rpa4exHara napLlenara ao xoja ce npegBrAyBa rpaAelbe Ha noaeke rpag6n,
nopa.qr uro rpaAexHara napqena rpe6a Aa ce paspa6orr co Apxnrerroxcxo-yp6aHncrlrqKr4 npoeKr.

Bo HyurepraqKr noKa3arenr e AaAeHa n MaKcnManHara noBpruhHa ea rsrpa46a xa noaerte rpa46n ao

yrBpAeHror npocTop 3a rpaAelbe.

MnxunaanHoro pacrojaHne noMefy rpa4exHhre nilHrn n rpalntlhre Ha napqenara KoH cocegHhre
napqenn u3HecyBa 5.0 u. sa rpag6u Bt4coKt4 Ao 15.0 rr,t.

9.5 BucoquHa Ha rpa46ure

Maxcunaanna Bhco.lnHa Ha rpag6ara e nraHcKa oApe,q6a co xoja ce yrBpAyBa Ao3BoneHara
Bt4cor{t4Ha na rpag6ara Ha BepruKanHara paMHhHa vrajr.uro npeceK co repeHor ce coBnafa co rpagexHara
nnanja.

Maxcnuanxara B[cor{rHa Ha rpa46ara ao yp6anrcruqK]4 nnaH ce r3pa3yBa KaKo BeprhKaflHo

pacrojanne noruery Tporoapor r 3aBpuHt4or BeHeLl Ha rpa46ara Bo.qoflxHh Merpn.

flosaoneHara MaKcrManlaBVcvHa Ha rpa46nre ce Ae+nH]4pa Ha 15 rvrerpra. Bo roHxperHror cnyvaj,

uuajkn Bo npeABnA AeKa ce pa6ona sa llpousaogHn o6jerrrr oA flecxa n He3araAyBaqKa nngycrpuja, co

pa3nt4'.{Hr4 TexHorouKra 6apaua oA acneKT Ha BtacrHa Ha noeA]4Hnre Ht Bo4 KarHocra Ha rpag6rre He ce

4eSraHrapa. Taa r(e 6rage geSranrapaHa co ngejnrare npoeKrh ao $asara apxureKToHcxo-yp6axncrrqKu

npoeKr.

9.6 [IpoqeHr Ha n3rpa4eHocr

flpoqenror xa h3rpageHocr Ha eerrajrurero (n) e yp6anracruL{Ka BenuqhHa roja ja noKaxyBa

rycrtaHara Ha [3rpaAeHocr, oAHocHo KonKaB Aen oA rpa4exHoro senljrure e saSareH co rpa46a. Vlcruot

ce npecMeryBa KaKo oAHoc nonaefy noBplrJ[Hara xa eeujnuJTero nog rpag6a ]4 BKynHara noBpuJl4Ha Ha

rpagexHoro eerujrure n3pa3eH Bo npoqeHT.

9.7 Koe$raqxeHT Ha [cropl,tcreHocr ,"', 
I

Koe$rarlraeHTor Ha ucKopr4creHocr Ha eeujnurero (K) e yp6aHilcrt4qKa Bennqrrni *oja r.o rloK?xlBa

1aHTeH3taTeror Ha r3rpa4eHocr Ha rpaAexHoro aeujnurre h ce npecMeryBa KaKo o4n9c RoMery BKynHara

r3rpa4eHa noBpuJhHa, oAHocHo s6rapor Ha noBpuJhHhre Ha cnre u3rpaAeHh cnpar.gPn noA rpal6ata n

BKynHara noBprJJrHa Ha rpa4exxoro seujruJTe, [3pa3eH Bo npoqeHT]4.



9.8 Coo6partaj
Ilpuaor 3

l-locrojHraor noKaneH np,,craneH MaKaAaMcKn nar Aa ce acsanrupa npeMa aKryenHhre nponhc.,,craH'qapAu t4 HopMarilBil npon[ujaHh co norope cnoMeHarnor [lpaaunnrx (xaro uro e npeAnoxeHo cof'lnanor) co nperxoAHa uspa6orKa Ha ocHoBeH npoem.

9.9 llaprrparse

florpeoara oA napK[Hr npocrop ce perraBa Bo paMKhre Ha rpaAexHara napLlena, l-lorpe6ex 6poj nanapKuHr Mecra ce yrBpAyBa cnope,q Knacara Ha HaMeHa I Bo corflacHocr co qfl. 59-61 og flpaarnH[Kor 3acraHAapAr r HopMaruBu 3a yp6aHracrnqKo nflaHuparue (Cn.eecxur na PM 6p. 142110,641j1, gg111 u169111)' Bo KoHKperHnor cnyvaj norpe6auor 6poj Ha nap*rHr Mecra ce yrBpAyBa co npoeK-rHara
AoKyMeHTaqnja ao 3aBncHocr o4 norpe6[Te Ha rpa46rare.

9.10 Ycnoer 3a ABltxelbe Ha nlBanu4n3rpaHlt nt{qa

3a o6es6eAyBaFbe ycnoBr 3a ABrxelbe Ha hHBannilnsupa+nntaqa Baxar ncrnreo4pe46ra oA ToqKa13 og llpaaunnnroJ 3a craHAapAn u HopMarilBh sa ypoanracrrav*o irr*paFbe (cn.aecnrax na pM 6p.142110, 64111, 98t11 u 169t11).

9.113enexrano

crre cno6oAHil noBpwnHn Bo napqenara ce npeABnAyBa Aa ce ypeAar co napKoBcKo 3ereHhno,
oAHocHo Aa ce 3arpeBHar n noca'qar co cpeAHo 14 Bl4coKo 3erteHhno. Mraurrrltanxror npoqeHT Hao3efieHerocr Ha rpaAexHara napqena r43HecyBa 10.O o/o.

9.12 BogoBoA u rauanraaqnja

[1pr raapa6orKa Ha ApxmrerroHcxo-yp6anncrfir{Kr4or npoeKT sa rpa46urre KaKo r npoeKTrre 3aKoMyHanHara mHQpacrpylfiypa, Aa ce noqilTyBaar nponhcrre 3a npoeKTupalbe h rpa4eFbe, TexH,,L{Krre
craHgapA[ 3a BaKoB Tnn Ha rpa46a.

florpe6xrare KoIlhL{t4Ht4 Ha Bo.qa rte 6r4ar o6ee6e4er[ oA cencKara BoAoBoAHa Mpexa u oA aprepcKr4
6yxapra Bo paMKure Ha napqeflara.

Qerannure ornaAHu Bofqu npeA Aa ce ucnylurar Bo pequnueHTor ke 6ra4ar noAnoxeH,, Ha rperMaH Bo
npeqmcr[TenHa craHhLla, unia naecrononox6a I KanaLlnrer ke ce geSraurapa co ApxrreKToHcKo -yp5annunqKr npoeKr.

AruocSepcKilTe ao4n t(e ce oABeAyBaar Bo nonnBarennra 6yxapra Bo paMKilTe Ha napqerara u npe4
Aa ce Hcnyurar ao Synaprare ke 6ragar rperhpaHn co cenaparop[ Ha MacHorr4t4.

9.13 EnerrprqHa r reneeoxcKa Mpexa

l-lpnxnyvoqhre Ha efleKTpl4L{Hara Mpexa Aa ce rsBegar Bo ctsraA co ycnoBhre Ko., ke 6ugar 3aAaAeHh
oA HaAnexHoro efleKTpocronaHcxo npernprajarue, a ce Bo cKraA co rexHhqKnre nponucu 3a BaKoB Bt4A Ha
uxcranaqrja.

flpnxnyuoqhre Ha rene$oucKa Mpexa Aa ce r3BeAar Bo cKnag co ycnoBilTe AaAeHlr oA HagnexHa
uxcrrryqrja n Bo cKnaA co rexHuqKure nponrch 3a BaKoB BUAHarHCranaqrja.

9.14 EnervreHTr 3a o6nnryaabe Ha rpa46nre

cure npegBuAeHr rpag6n ga 6ugat npoeKT[paHil co coBpeMeH[ rpaAexHr naareprjanr, 
"o "-a.o 

ao
H[BHara $yHrquja h BaxeqKhre rexHtaqKta craHAapAA n HopMarilBr4. ,[a ce noqhryBa- lpaannxuroi a, ,



eHeprercKa eQrKacHocr Ha rpaA6nre (Cn. Becnmx na PM 6p. 143/08,154109 u 169110) ra l-lpaaranHhKor 3a

cyr.un4HcKr4re 6apaua Ha rpa,qexHrre o6jercrra (Cn.Becxux Ha PM 6p.74106).

llaprepnnre noBpuJr4Hr4 3aBpuJHo Aa 6ngat o6pa6orenn co uarepmjan[ Kot4 o6es6egyaaar
eAHocTaBHo L{l4cTebe, OABOAHyBaHTe n oApxyBa}be xhrheHa.

9.15 3aurrra Ha KynrypHo HacnegcrBo

!o ronxy Bo reKor Ha h3BeAyBaFbero Ha rpa,qexnr pa6orn na noraqujara ce AojAe Ao apxeonouJKo
Haofanrurre oAHocHo npeAMerr oA apxeor'roruKo 3Haqebe, ke ce nocranyBa cnopeA qn. 65 og 3aroHor sa
KynrypHoro HacneAcrBo (Cn. BecHrK Ha PM 20104, 115107 n 18111).

9.16 3aurnra n cnacyBalrre

,[a ce noquryBaar MepKure 3a 3aurnra ]4 cnacyBalbe, AaAeHu Bo reKcror, a npu uspa6orxara Ha

ocHoBHr4or npoeKT, Aa ce noqrryBaar [lnaxcro oneparhBHrre AoKyMeHTn oAHocHo flpoqeHKara Ha

sarpo3eHocr r flnanor 3a 3aurura n cnacyBalbe Ha onuJThHa Bac[neao.

10. nocEEHr4 ycnoBn 3A h3TPAEEA
l-padexnama napqena co 6p. 1

l0raca Ha HaMeHa: f2 - flecxa r He3araAyBaqKa uxgycrpnja

Konanarn6unHa HaMeHa: 61- Manu roruepqnjanHAu AenoBHr4 HaMeHu, E2- l-onenata TproBcKr4 e4rxuqu, l-3-
Ceparcu, l-4- Croaapuurra,

MarcuuaneH Ao3Boflet o/o aa s6npor Ha eAuHeqHara Knaca Ha HaMeHa Bo o.qHoc Ha ocHoBHara Knaoa Ha

HaMeHa na nnanor: 30%

lloapuuxa Ha rpagexHa napqena: 6087u2

lloapuruxa sa rpag6a: 3197r,ri2

Bxynna noBpurnHa no KaroBr4: 9591nlt2

KoeQrqueHr Ha ncrophcreHocr (K): 1.56

flpoqexr Ha u3rpaAexocr (%): 52.5

Marcnuanna BnchHa Ao 3aBpuex aexeq: 15

llorpe6ex 6poj xa napKrHr Mecra: ke ce geSraxrapa co apxnremoHcKo-yp6axrcruqrhor npoeKr, a Bo

comacHocr co npaBunHnKor 3a craHAapiq[ r HopMarABA 3a yp6aHucruqKo nnaHupalbe (Cn.aecnur Ha PM.

6p. 142110,64111,98111 n 169111).



E. HYMEPUIIKU EEN

Hyuepra.rxta noxa3arerrl
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   ТЕХ.БРОЈ: 0701-161 

   од 05.10.2022год. 

 

ИДЕЕН ПРОЕКТ 
ЗА 

ИЗГРАДБА НА ИНДУСТРИСКИ ОБЈЕКТ – 
Г2 

 
 

Инвеститор: 
ДПТУ „ЗОНЕКС-ЕЛ-КВ“ ДООЕЛ Гевгелија 

 
 

Место: 
К.П. бр.411/2 КО ПРДЕЈЦИ 

Општина Гевгелија 
 
 

     Проектна организација: 

ДГПН “ГОЈА“ ДООЕЛ Гевгелија 

 

 

 

 

Одговорен проектант: 

Митко Павлов д.и.а. 
Овластубање бр.1.0450 

 



Содржина: 
 
 

А. ОПШТ ДЕЛ 

 

 Документ за регистрирана дејност 

 Лиценца „Б„ за проектирање на градби од втора категорија 

 Решение за одредување овластен проектант 

 Овластување „Б“ за овластен проектант 

 

Б. ПРОЕКТЕН ДЕЛ 

 Имотен лист 

 Извод од план 

 Технички опис 

 

В. ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

1. Ситуација 

2. Основа на темели 

3. Основа на приземје 

4. Петта фасада 

5. Пресек 1-1 

6. Пресек 2-2 

7. Источна фасада  

8. Северна фасада 

9. Западна фасада 

10. Јужна фасада 

 



А. ОПШТ ДЕЛ









Peny6nnra Maxegonraja
M]4H]4GTEPCTBO 3A TPAHCNOPT 14 BPCK]4

Bps ocHoBa Ha qneH 16 craB (3) oA 3arouor 3a rpa4eFbe ("Cnyx6eu BecHilK Ha
Peny6nura Maxe4ouvtla" 6p.130/09, 124110, 18111, 36111, 54111, 13112, 144112, 25113,
79113 n 137113, 163113,27114,28114,42114, 115114, 149114, 187114,44115, 129115 u
217115), MruncrepcrBoro 3a rpaHcnopr t4 BpcKt4 t434aBa

ItuqEHqA E
3A nPOEKTTPA|-bE HA rPA[EtA

oE BTOPA KATET-OPUJA

HA

EpyurBo 3a rpa4elbe, npoerrnpaFbe n Ha43op co rproBuja Ha
roreMo h Maro FOJA flaenoe Murxo yBo3-r43Bo3 AOOEfl Feerenr,rja

(uasre, ce4nlure, a4peca r EMEC Ha npaBHoro nrqe)

yn. Mapuan Tnro 6p.1 24 feerenuja, EMEC 5409900

Epo;: Il'053/E

12.03.2016 rognna

nnqEHqATA E CO BAXHOCT flO: 12.03.2023 rognna

M14H14CTEP

(4eH, ueceq n roghHa Ha rq4aaarue)



 
 
 

                                                Р Е Ш Е Н И Е 

 
 

 

ДДРРУУШШТТВВОО  ЗЗАА  ГГРРААДДЕЕЊЊЕЕ,,  ППРРООЕЕККТТИИРРААЊЊЕЕ  ИИ  ННААДДЗЗООРР  

„„ГГ  ОО  ЈЈ  АА““    ДДООООЕЕЛЛ  ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА 

  

ЗЗАА  

  

ООВВЛЛААССТТЕЕНН  ППРРООЕЕККТТААННТТ  
ИДЕЕН ПРОЕКТ 

ЗА  
ИНДУСТРИСКИ ОБЈЕКТ – Г2 

  

ТТЕЕХХ..ББРРООЈЈ  

00770011--116611 

  

ГГОО  ООВВЛЛААССТТУУВВАА::  

  

ДДИИППЛЛООММИИРРААНН  ИИННЖЖЕЕННЕЕРР  ААРРХХИИТТЕЕККТТ  

ММИИТТККОО  ППААВВЛЛООВВ  

ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА  

ООввллаассттуувваањњее  ББ  

ББрроојј::  11..00445500 

 
 
    Гевгелија                                                                                           Управител: 

05.10.2022 год.                                                                                 Митко Павлов   



Peuy6nr4r(a Manego uuia
ITOMO PA HA OBNACTEHI4 APXI4TEITTI4

14 O BIIACTEHI4 I4 H}ITEH EPI4

Bps ocnona Ha qreH 17 c:ran 3 o4 3arouor 3a rpa4eH,e ("Clyx6eH BecHprn ua Peny6nurca
MaregoHtr ia" 6p. 701T3-npeur.rcreH reKcr, 79113,737 173,763173,27 114,28114, 42174,
115114,749114,787 114, 44115,729175,217 115,30,16, 3U16,39176,7U76), t{onopara ua

oBlI acTeHr4 apxl4Te r(Tr4 H OBIIaCTeH r4 r,r HlKe Hep 14 H3A aBa

OBJIACTYBATI,E E
34 T43PABOTnA HA IPOEnTHA AOr{yMEHTArIr4]A

oA

APXI4TEITTYPA

HA

M}ITI(O IABJIOB
A14rrnoMr4paH r4H)r(eHep apxHTeKT

OuacryBalr,ero e co BalKHocr go: 14.01.2024rcp*

spo;, 1.0450

I4:4a4euo Ha: 15.01.2019 ro4.

flperce4are/r Ha

Itomopara Ha oBJracreHr,r apxr4TeKTr4

14H)rieHepr4

llpo$. g-p Mune fluuurponcru
Ar{nn.Marx.r,rH}r(.
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ДДРРУУШШТТВВОО  ЗЗАА  ГГРРААДДЕЕЊЊЕЕ,,  ППРРООЕЕККТТИИРРААЊЊЕЕ  ИИ  ННААДДЗЗООРР  

„„ГГ  ОО  ЈЈ  АА““    ДДООООЕЕЛЛ  ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА 

  

ЗЗАА  

  

ООВВЛЛААССТТЕЕНН  ППРРООЕЕККТТААННТТ  
ИДЕЕН ПРОЕКТ 

ЗА  
ИНДУСТРИСКИ ОБЈЕКТ – Г2 

  

ТТЕЕХХ..ББРРООЈЈ  

00770011--116611 

  

ГГОО  ООВВЛЛААССТТУУВВАА::  

  

ДДИИППЛЛООММИИРРААНН  ИИННЖЖЕЕННЕЕРР  ААРРХХИИТТЕЕККТТ  

ВВААССККАА  ТТООДДООВВАА  РРУУЖЖООВВАА  

ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА  

ООввллаассттуувваањњее  ББ  

ББрроојј::  11..11664499 

 
 
    Гевгелија                                                                                           Управител: 

05.10.2022 год.                                                                                 Митко Павлов   
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ДДРРУУШШТТВВОО  ЗЗАА  ГГРРААДДЕЕЊЊЕЕ,,  ППРРООЕЕККТТИИРРААЊЊЕЕ  ИИ  ННААДДЗЗООРР  

„„ГГ  ОО  ЈЈ  АА““    ДДООООЕЕЛЛ  ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА 

  

ЗЗАА  

  

ООВВЛЛААССТТЕЕНН  ППРРООЕЕККТТААННТТ  
ИДЕЕН ПРОЕКТ 

ЗА  
ИНДУСТРИСКИ ОБЈЕКТ – Г2 

  

ТТЕЕХХ..ББРРООЈЈ  

00770011--116611 

  

ГГОО  ООВВЛЛААССТТУУВВАА::  

  

ДДИИППЛЛООММИИРРААНН  ИИННЖЖЕЕННЕЕРР  ААРРХХИИТТЕЕККТТ  

ККААТТЕЕРРИИННАА  РРААММААДДААННООВВАА  ТТААННУУШШЕЕВВ  

ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА  

ООввллаассттуувваањњее  ББ  

ББрроојј::  11..11993388 

 
 
    Гевгелија                                                                                           Управител: 

05.10.2022 год.                                                                                 Митко Павлов   



Peny6rr4Ka CenepHa MaxegoHra j a

ITOMOPA HA O BIIACTEHI4 APXI4TEITTI4

I4 OBIIACTE H 14 I4H}ITE HEPI4

Bp: ocuona Ha q.rreH 17 cras 3 og 3anonor 3a rpaAeH,e,,Cryx6en BecHI4It ua Peny6-nura

Maxe4ouz ja" 6p.7012013-npeuncreH reKcr ,7912013,I37 12013,1,6312073,27 12014,

28120t4,4212074,7751201,4,14912014,187 12014,4412015,r2912015,277 12015,22612015,
3012016,31,12016 ,3912016,7U2016 u13212016,3512018,6412018),Itorvropara Ha

oBJracTeH14 apxr4TeKTr4 I4 oBJIaCTeHlr Ul Hlr(eHep14 r43A aBa

OBJIACTYBATbE E
3A T43PAEOTnA HA IPOEI{THA AOITyMEHTAUI4IA

oA

APXI4TEITTYPA

HA

I(ATEPI,IHA PAMAIAHOBA TAHYIIIEB
,414nnoMr4paH r4Hll(eHep apxllTeKT

OnnacryBarbero e co Ball(Hocr ao:75.07 .2024 rol,.

IIperce,4areJr Ha

I{orrropara Ha oBJIacreHLI apxl4TeKTV
Epoi, 1".1938

IrlsAageuo ua: 16.07 .2019 rog.

r4HlKeHepr4

IIpo$. 4-p Mr.rne,{uuurponcrn

AI4nn.MaIX.14Hln.
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ДДРРУУШШТТВВОО  ЗЗАА  ГГРРААДДЕЕЊЊЕЕ,,  ППРРООЕЕККТТИИРРААЊЊЕЕ  ИИ  ННААДДЗЗООРР  

„„ГГ  ОО  ЈЈ  АА““    ДДООООЕЕЛЛ  ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА 

  

ЗЗАА  

  

ООВВЛЛААССТТЕЕНН  ППРРООЕЕККТТААННТТ  

ЗЗАА  
ИДЕЕН ПРОЕКТ 

ЗА  
ИНДУСТРИСКИ ОБЈЕКТ – Г2 

  

ТТЕЕХХ..ББРРООЈЈ  

00770011--116611 

  

ГГОО  ООВВЛЛААССТТУУВВАА::  

  

ДДИИППЛЛООММИИРРААНН  ИИННЖЖЕЕННЕЕРР  ААРРХХИИТТЕЕККТТ  

ССААЊЊАА  ЧЧУУГГУУННЦЦААЛЛИИЕЕВВ  

ГГЕЕВВГГЕЕЛЛИИЈЈАА  

ООввллаассттуувваањњее  ББ  

ББрроојј::  11..22664422 

 
 
 
    Гевгелија                                                                                           Управител: 
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Идеен проект за индустриски објект – Г2 

Друштво за градење, проектирање и надзор „ГОЈА“ ДООЕЛ Гевгелија 
 

 

 

 

Т Е Х Н И Ч К И    О П И С 
 
 
 

Објект              :  ИНДУСТРИСКИ ОБЈЕКТ – Г2 

 

Инвеститор      : ДПТУ „ЗОНЕКС-ЕЛ-КВ“ ДООЕЛ Гевгелија 

                            
Место                : КП бр. 411/2, КО ПРДЕЈЦИ 
                  
                                 
 
1. ОПШТО 
 
      Се работи за катастарска парцела КП бр. 411/2, врз основа на 
Извод од ЛУПД за производни објекти во КО Прдејци, Одлука број 07-
2699/1 од 30.09.2010 година. 
 
 Градежната парцела е со површина од 6086,00м2. Се наоѓа во КО 
Прдејци и се карактеризира со намена Г2 – Лесна преработувачка и 

помалку загадувачка индустрија.  
 
 Инвеститорот во конкретниот случај сака во рамките на 
дозволените услови за градба да издгради индустриски објект со висина 
од приземје. 
             
 
 
2. СОДРЖИНА И ОПИС НА ОБЈЕКТОТ 
 

Објектот е со висина од приземје и проектиран е со два влеза. 
Димензионирањето и начинот на поделбата на објектот, како и 
функционалната поделеност на истиот е во рамките на програмските 
барања на инвеститорот.  

На ниво на приземје проектирана е една просторија-хала, а пристапот 
е предвиден со рампа покриена со настрешница. 

Паркирањето е решено во склоп на градежната парцела. 
 

 
 



Идеен проект за индустриски објект – Г2 

Друштво за градење, проектирање и надзор „ГОЈА“ ДООЕЛ Гевгелија 
 

3. ПОВРШИНА И МАКСИМАЛНА ВИСИНА 

 
Новопроектираниот објект на ниво на приземје е со вкупно нето 

површина од 445,37м2, и бруто површина од 466,66м2. Во овие нето 
површини се вклучени површинините на платформата, рампата и 
скалишниот простор и настрешницата/ 

 
Максималната висина до венецот е 5,55м, од површината на 

теренот.   
 

 
4. ПРОЦЕНТ НА ИЗГРАДЕНОСТ НА ПАРЦЕЛАТА 
 

Површината на парцелата изнесува.........................................6086,00 м2     
Габарит на објект...........................................................................466,66 м2     

     Бруто развиена површина на објект............................................466,66м2
 

     Процентот на изграденост.................................................................7,67% 

     Коефициент на искористеност..............................................................0,07 

     Висина (до венец)...............................................................................5,55м   
     Катност........................................................................................................П 
    
      
5. ИНФРАСТРУКТУРА 
 

Сите инфраструктурни инсталации ќе бидат изведени врз база на 
нови доводи и приклучоци, за кои градителот ќе обезбеди согласност од 
надлежните служби. 

 
 
6. КОНСТРУКЦИЈА СО НАЧИН НА ИЗВЕДБА 

 
 Објектот е со армирано бетонска конструкција и со катност 
приземје. Армирано-бетонската конструкција на објектот се состои од 
темели, столбови и  греди. Кровната конструкција е предвидена како 
челична решетка, на која ќе налегнуваат секундарни челични профили, 
врз кои ќе се постави термоизолационен покривен панел. 
 
  Изведбата на надворешните ѕидови е со шупливи керамички 
блокови д=25 см со соодветни половинки и либажни слоеви – лепак 2см, 
стиропор 10 см и малтер со мрежа 2см. 
 Ѕидовите и парапетите да бидат изведени со продолжен малтер 
1:2:6. 
 Под секој ѕид во приземјето да биде поставена соодветна 
хидроизолација. 
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 Боењето на ѕидовите и плафоните да се изведе по 
малтерисувањето и соодветен период на сушење на малтерот со 
поликолор во тон по избор на инвеститорот и со претходно глетовање. 
  
 Боењето на сите малтерисани ѕидови да се изведе со соодветна 
фасадна боја –фасадекс со тон по избор на инвеститорот. 
  
  
 
 
 
 
                                                                                            Проектант:                                                                           
                                                                           Митко Павлов  дипл.инж.арх. 
                                                                                Овластување бр. 1.0450 
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ПРОЕКТИРАЊЕ И НАДЗОР

„ГОЈА“ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА

ул. Маршал Тито бр.124, Гевгелија

e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

ГОЈА

SEVERNA FASADA

A8

TEH.BR.   DATA RAZMER

  1:100

LIST BR.

СОДРЖИНА

НА ПРИЛОГ:

NASLOV NA
PROEKTOT:

A R H IT E K T U R A

ПЛАНЕР:
МИТКО ПАВЛОВ д.и.а.

овластување бр.1.0450

ВАСКА ТОДОВА РУЖОВА д.и.а.

овластување бр.1.1649

КАТЕРИНА РАМАДАНОВА ТАНУШЕВ

д.и.а. овластување бр.1.1938

САЊА ЧУГУНЦАЛИЕВ  m-r arh
овластување бр.1.2642

MESTO:

СОРАБОТНИК:

INVESTITOR:

ДЕАНА БАЛАМОВА

К.П. бр.411/2 КО ПРДЕЈЦИ

Општина Гевгелија

ДПТУ „ЗОНЕКС-ЕЛ-КВ“ ДООЕЛ

Гевгелија

0701-161 05.10.2022

IDEEN PROEKT ZA
IZGRADBA NA
INDUSTRISKI OBJEKT - G2



ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЊЕ,

ПРОЕКТИРАЊЕ И НАДЗОР

„ГОЈА“ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА

ул. Маршал Тито бр.124, Гевгелија

e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

ГОЈА

A9

ZAPADNA FASADA

TEH.BR.   DATA RAZMER

  1:100

LIST BR.

СОДРЖИНА

НА ПРИЛОГ:

NASLOV NA
PROEKTOT:

A R H IT E K T U R A

ПЛАНЕР:
МИТКО ПАВЛОВ д.и.а.

овластување бр.1.0450

ВАСКА ТОДОВА РУЖОВА д.и.а.

овластување бр.1.1649

КАТЕРИНА РАМАДАНОВА ТАНУШЕВ

д.и.а. овластување бр.1.1938

САЊА ЧУГУНЦАЛИЕВ  m-r arh
овластување бр.1.2642

MESTO:

СОРАБОТНИК:

INVESTITOR:

ДЕАНА БАЛАМОВА

К.П. бр.411/2 КО ПРДЕЈЦИ

Општина Гевгелија

ДПТУ „ЗОНЕКС-ЕЛ-КВ“ ДООЕЛ

Гевгелија

0701-161 05.10.2022

IDEEN PROEKT ZA
IZGRADBA NA
INDUSTRISKI OBJEKT - G2



A10

ДРУШТВО ЗА ГРАДЕЊЕ,

ПРОЕКТИРАЊЕ И НАДЗОР

„ГОЈА“ ДООЕЛ ГЕВГЕЛИЈА

ул. Маршал Тито бр.124, Гевгелија

e-mail: goja.gevgelija@yahoo.com

ГОЈА

JU@NA FASADA

TEH.BR.   DATA RAZMER

  1:100

LIST BR.

СОДРЖИНА

НА ПРИЛОГ:

NASLOV NA
PROEKTOT:

A R H IT E K T U R A

ПЛАНЕР:
МИТКО ПАВЛОВ д.и.а.

овластување бр.1.0450

ВАСКА ТОДОВА РУЖОВА д.и.а.

овластување бр.1.1649

КАТЕРИНА РАМАДАНОВА ТАНУШЕВ

д.и.а. овластување бр.1.1938

САЊА ЧУГУНЦАЛИЕВ  m-r arh
овластување бр.1.2642

MESTO:

СОРАБОТНИК:

INVESTITOR:

ДЕАНА БАЛАМОВА

К.П. бр.411/2 КО ПРДЕЈЦИ

Општина Гевгелија

ДПТУ „ЗОНЕКС-ЕЛ-КВ“ ДООЕЛ

Гевгелија

0701-161 05.10.2022

IDEEN PROEKT ZA
IZGRADBA NA
INDUSTRISKI OBJEKT - G2
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